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Yoğun ve oldukça sıcak bir yaz dönemini geride bırak-
tık. “İkinci Yüzyıl İçin Tasarım” yılı ilan ettiğimiz Nilüfer’de, 
katılımcı bir süreçle yeni yatırımlar yaparken, kentine ve 
çevresine sahip çıkan Nilüferliler’in hem fikirleriyle, hem 
de emekleriyle bu sürece katıldıklarını görmekten mutlu-
luk duyduk. Yenilikçi ve yaratıcı fikirlerin kuluçka merkezi 
olan “Nilüfer Tasarım Atölyesi”nde, kente dair pek çok 
konuyu Nilüferliler’in katılımıyla, onların talep ve fikirlerini 
dikkate alarak şekillendirdik. Fikirleriyle bu sürece katkıda 
bulunan vatandaşlarımızın, bununla yetinmeyip, kentine, 
çevresine, sokağına sahip çıkan bir anlayışla emeklerini 
de ortaya koyması bizim için çok değerli.

Tüketim kültürüne karşı onarım kültürünü yaygınlaştır-
mak için oluşturduğumuz “Tamirhane” desteğiyle, gönül-
lü vatandaşlarımızın, kent estetiğini bozan ve atıl kalmış 
noktalara dokunarak, onarıp bambaşka bir güzellik ya-
ratması bunun bir örneği oldu. Yine atıl vaziyetteki bisik-
letlerin gönüllü bisikletçiler tarafından onarılıp yeniden 
kullanılabilir hale getirilerek, Bursa’da yaşayan deprem-
zede ailelerin çocuklarına armağan edilmesi de yarat-
mak istediğimiz yeniden değerlendirme anlayışının güzel 
bir örneği oldu. Günümüzdeki tüketim çılgınlığının hem 
küresel kirlenme, hem de ekonomik anlamda bizi hangi 
noktaya getirdiği ortada. Artık alışkanlıklarımızı değiştir-
mek ve onarım kültürünü geliştirmek durumundayız. Bu 
anlamda tüm vatandaşlarımızı Tamirhane çatısı altında 
yürütülen çalışmalara destek vermeye çağırıyorum.

Nilüfer’de “yaz” demek, doğanın kucağında sanatla bu-
luşmak demek. 

Yıldızların altında müzik demek, sinema demek, tiyatro 
demek, şenlik demek, festival demek.

Evet, yine sanatın tüm renkleriyle bezenmiş bir yaz ge-
çirdik. 

8. Nilüfer Caz Festivali, 7. Çalı Köy Filmleri Festivali, 14. 
Hasanağa Enginar Festivali, 11. Görükle Hıdırellez Şenliği, 
Misi 15. Yerel Lezzetler Şenliği, açık hava konserleri, Or-
mandaki Kulübe’de tiyatro buluşmaları ve daha niceleri…

Tek burukluğumuz bu yıl yapmaya hazırlandığımız 7. Ni-
lüfer Müzik Festivali’ni iptal etmek oldu. Yaşam biçimleri-
ne müdahaleyi ve yasakçı zihniyeti protesto amacıyla bu 
yıl festivali iptal ettik. Ancak biz, gençleri müzikle, sanatla 
buluşturmaya devam edeceğiz. Nilüfer’de müzik susma-
yacak. 

Sanatın her mevsim hayatımızı zenginleştirmesi ve son-
baharın hepimize güzellikler getirmesi dileğiyle… 

başkandan

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı

baskan@nilufer.bel.tr

merhaba
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nilüfer’de kent estetiği

Nilüfer’in
kıyı-köşesine 
estetik 
dokunuş

Nilüfer Belediyesi Tasarım Yılı çalışma-
ları kapsamında, kent estetiğini bozan 
ve atıl kalmış noktalara dokunarak, 
şehri güzelleştirecek. Bu çalışmanın 
ilki Nilüfer Tasarım Atölyesi ve Tamir-
hane iş birliğiyle Esentepe Mahalle-
si’nde gerçekleştirildi. Gönüllülerden 
oluşan ekip, mahalledeki bir trafoyu 
renklendirerek, çevresini yeşillendirdi.

Eski hali
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nilüfer’de kent estetiği

2023 yılını “İkinci Yüzyıl İçin Tasarım” yılı ilan eden 
Nilüfer Belediyesi, kentin geleceğini Nilüferliler ile 
tasarlamak hedefiyle çalışmalar yapıyor. Bu hedef 
doğrultusunda oluşturulan, tüketim kültürüne 
karşı onarım kültürünü benimseyen “Tamirhane” 
ile yenilikçi ve yaratıcı fikirlerin kuluçka merkezi 
olan “Nilüfer Tasarım Atölyesi”, kente ilk dokunu-
şu yaptı. 

Kent estetiğini bozan, ihmal edilen ve atıl kal-
mış noktaların gün yüzüne çıkarılacağı “Şok Kıyı 
Köşe” programı çerçevesinde, Esentepe Mahalle-
si Özen Sokak’taki bir trafo, estetik bir dokunuşla 
yepyeni bir görünüme kavuşturuldu. Farklı mes-
lek gruplarından gönüllü gençlerin oluşturduğu 
ekip, kötü bir görünüme sahip trafoyu ve çevre-
sini güzelleştirdi. Her yaştan mahalle sakininin de 
destek verdiği çalışmada, trafonun üzerine çizilen 
resimler rengârenk boyanarak, trafonun çevresi 
yeşillendirildi. Eski görüntüsünden eser kalmayan 

trafonun çevresinde, sokak hayvanlarının beslen-
mesi için de atık malzemeler kullanılarak mama 
ve su alanları oluşturuldu. 

“Şok Kıyı Köşe” programı çerçevesinde kentin 
çeşitli noktalarına onarım odaklı estetik doku-
nuşların süreceğini belirten Nilüfer Kent Konseyi 
Genel Sekreteri Emre Karagöz, “Buradaki trafo-
nun üzerine yazılar yazılmış, bakımsız ve kötü bir 
görünüme sahipti. Bölge sakinlerinin sokak hay-
vanlarını beslemek için bilinçsiz bir şekilde trafo 
çevresine bıraktığı yemek artıkları da hem çevreyi 
kirletiyor, hem de sağlıksız bir ortam oluşturu-
yordu. Tamirhane ve Nilüfer Tasarım Atölyesi iş 
birliğiyle gençlerden oluşan gönüllü ekip, yaptığı 
yenileme çalışmasıyla kötü ve sağlıksız görüntüyü 
ortadan kaldırdı. Bu çalışmaya, bölge sakinleri de 
destek verdi. Kentin birçok noktasına dokunarak, 
çok kısa süre içinde güzelleştirmeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu. 
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nilüfer’den

Onarılan bisikletler 
depremzede çocukları 
mutlu etti

Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi işbirliğiyle hizmete sunulan Tamirhane’de 
onarılan atıl vaziyetteki bisikletler, depremzede ailelerin çocuklarına hediye edildi. 

Nilüfer Belediyesi’nin tüketim kültürüne karşı 
onarım kültürünü desteklemek amacıyla Nilüfer 
Kent Konseyi’ ile birlikte hayata geçirdiği “Ta-
mirhane”, kuruluş amacına uygun örnek bir 
çalışmaya imza attı.

Nilüferliler’in katılımıyla, ahşaptan tekstile 
ve kent mobilyalarına kadar birçok nes-
nenin yeniden hayat bulacağı Tamirha-
ne’de, ilk olarak atıl vaziyetteki bisiklet-
ler elden geçirilerek, yeniden işler hale 
getirildi.

Gönüllü vatandaşlar, muhtarlar ve 
Mahalle Komiteleri’nin de desteğiy-
le toplanan atıl vaziyetteki bisiklet-
ler, Tamirhane’de gönüllü bisiklet-
çiler tarafından onarılarak yeniden 
kullanılabilir hale getirildi.

Bu şekilde kullanıma hazır hale ge-
tirilen 120’yi aşkın bisiklet, Bursa’da 

yaşayan depremzede ailelerin çocuklarına arma-
ğan edildi. Dağıtım sırasında Tamirhane’yi ziyaret 
ederek depremzede çocukların sevincine ortak 

olan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem 
de, bu anlamlı projeye destek veren herkese 
teşekkür etti. 
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Nilüfer Belediyesi, Ürünlü Mahallesi’nde 100-150 yıllık 
olduğu düşünülen ve uzun yıllar “Arılık” olarak kullanı-
lan kerpiç evi restore ederek kente kazandıracak. 

Duvarları, arıların bal yapması için doğal kovan haline 
getirilen ev, günümüze kadar ayakta durmayı başar-
mış. Duvarları kil ile sıvanan evin, sahipleri tarafından 
yıllarca arılık olarak kullanıldığı biliniyor. Antik dönem-
de kutsal kabul edilen arı ve bal geleneği, bu yapıda 
kendini gösteriyor. Arkeologlara göre Ürünlü’deki arı-
lıklar Anadolu’da eşine az rastlanır bir 
geleneğin devam ettiğini gösteriyor.  

Tarihi yapıyı kamulaştıran Nilüfer Be-
lediyesi, burayı restore ederek kente 
kazandıracak.  Kültürel mirasın gele-
cek kuşaklara aktarılması için ‘Arıevi’ 
olarak hizmet verecek olan yapıda, ye-
nileme çalışmaları da tüm hızıyla de-
vam ediyor. ‘Arıevi’nde Antik dönem-
den günümüze kadar arı, bal ve arıcılık 
tarihinin gelişimi kronolojik olarak metin ve görsellerle 
ziyaretçilere sunulacak.

Nilüfer Belediyesi’nde görevli arkeolog Fatma Selbik 
Akın, Ürünlü’nün sivil mimarisinin kerpiçten olduğunu 
ifade ederek, “Burada diğer yapılardan farklı olan bir 
özellik dikkat çekiyor. Bu yapının bahçesindeki duvar-
lara yapılmış nişler içerisinde Antik dönemden günü-
müze kadar kullanılan ‘Arılıklar’ var” dedi.

Yapının eşine az rastlanan bir önek olduğuna dikkat 
çeken Selbik, “Bizim için değerli bir yapı. Restorasyon 
çalışmasının ardından Arıevi olarak faaliyete geçirece-
ğimiz bu yapıda mimarisi de göz önünde bulunduru-
larak, arı, arıcılık ve bal tarihinin geçmişten günümüze 
kadar kronolojik öyküsü bir müze niteliğinde ziyaretçi-
lere sunulacak. Antik dönemden bugüne kadar ulaşan 
Romalı tarihçilerin metinlerinde arı kovanlarının konu-
mu ve bakımı ile ilgili bilgileri bulabiliyoruz. Anadolu'da 

Konya Çatalhöyük’te arılıkların tasvir 
edildiği duvar resimlere rastlıyoruz. Arı-
lıklar oluşturulurken evlerin alt tarafları 
tercih edilmiş. Ya da yaşanılan konutun 
dış duvarlarına ya da bahçelerine yapıl-
dığını biliyoruz” diye konuştu.

Tarihi yapı 
“Arıevi” 

olarak 
hizmet 

verecek
Nilüfer Belediyesi, Ürünlü’de yaklaşık 100-150 yıl önce 'Arılık' olarak kullanıldığı dü-
şünülen evi yeniliyor. Doğal petekler için duvarlarında bölmeler oluşturulan tarihi ev, 
arıcılık tarihi ve faaliyetlerinin anlatılacağı ‘Arıevi’ olarak hizmet verecek.
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nilüfer’de konukevi

Üçpınar Konukevi 
açıldı
Üçpınar Mahallesi’nde 
atıl durumda bulunan 
eski köy okulunun ta-
dilatını gerçekleştiren 
Nilüfer Belediyesi bi-
nayı, Mysia Yolları zi-
yaretçilerinin dinlenip, 
konaklayabileceği bir 
mekân haline getirdi.

Kırsal turizmin çeşitlenmesi ve gelişmesi konusunda 
çalışmalarını sürdüren Nilüfer Belediyesi, bu kapsam-
da Başköy Bisiklet Evi’nin ardından yeni bir açılışa daha 
imza attı. Üçpınar Mahallesi’nde atıl durumda bulunan 
eski ilköğretim okulu binası, Nilüfer Belediyesi tarafın-
dan onarılıp, çevre düzenlemesi yapılarak Üçpınar Ko-
nukevi olarak hizmete açıldı.
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Yürüyüşçülerin, bisikletlilerin, kampçıların ve tüm do-
ğaseverlerin konaklaması, dinlenmesi, eğitim ve atölye 
faaliyetlerini sürdürmesine imkan sağlayacak Üçpınar 
Konukevi’nin açılışı geniş katılımla yapıldı.  

Açılış töreninde konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, kent insanını hem doğa, hem de sporla 
buluşturan pek çok alternatifin bir arada bulunduğu 
Mysia Yolları’nı yeni yatırımlarla daha da zenginleştir-
meyi amaçladıklarını ifade ederek, bu amaçla bölge-
deki kullanılmayan eski köy okullarını devraldıklarını 
ve bu binaları onararak, yeni işlevler kazandırdıklarını 
vurguladı. 

Bunun ilk adımını Başköy’de attıklarını ve orada ziya-
retçilerin çeşitli ihtiyaçlarını karşılayan bir Bisiklet Evi’ni 
hizmete sunduklarını kaydeden Başkan Erdem, “İkin-
ci adımı ise Üçpınar’da attık ve buradaki okul binasını 
onarıp çevresini düzenleyerek, kamplı doğa sporları 
yapmak isteyenlerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 

hizmete sunduk. Burada kamp alanı, etkinlik salonu, 
mutfak, duşlar, tuvaletler ve konukevi kısmında da 6 
kişinin konaklayabileceği bölümler var. Mysia Yolları’n-
daki doğa, tarih ve kültür rotalarının birçok yürüyüş ve 
bisiklet parkuru Üçpınar Mahallesi’nden geçiyor. Bu 
noktada bir dinlenme noktasına ihtiyaç vardı. Kırsal 
nitelikli bölgelerimizde doğa ve kültür turizmini des-
teklemek adına yaptığımız bu çalışmalarla, bölgemiz-
de çevre dostu bir turizm anlayışının yeşermesini ve 
buradaki insanımıza alternatif gelir kaynakları yarata-
rak, yerel kalkınmayı güçlendirmesini umut ediyorum” 
dedi.

Açılış töreninin ardından Üçpınar Evi bahçesinde Red-
nBlack grubu konser verdi. Yeşillikler içerisinde doğay-
la baş başa ortamda müzik dinleyen katılımcılar keyifli 
anlar geçirdi.

Ayrıca Üçpınar Evi açılışı öncesinde de Mysia Yolları 
güzergahında yürüyüş düzenlendi.
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Samandağ’a
Nilüfer İlkokulu 
kuruluyor

Nilüfer Belediyesi, Almanya’da görev yapan Almanya Türk Öğretmen 
Dernekleri Federasyonu (ATÖF) ile birlikte Hatay’ın Samandağ ilçe-
sinde ilkokul yaptırıyor. 

nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi Kahramanma-
raş depreminden sonra bölge hal-
kı için başlattığı yardım çalışma-
larını ara vermeden sürdürüyor. 
Hatay Samandağ’da iki konteyner 
kent kuran Nilüfer Belediyesi, böl-
genin okul ihtiyacının karşılanma-
sı için de yoğun çaba gösterdi. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, bir kez daha Hatay Sa-
mandağ’a giderek hem Nilüfer 
Belediyesi’nin kurduğu ikinci kon-
teyner kentte incelemelerde bu-
lundu, hem de bölgeye yapılacak 
ilkokul için görüşmeler gerçekleş-
tirdi. 
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Samandağ Kaymakamı Mehmet Aksu ile görüşerek 
yer tahsisi konusunda destek alan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, okulun kurulması planlanan 
alanda da incelemelerde bulundu.  Başkan Erdem, Ni-
lüfer Belediyesi Konteyner Kentleri’nin hemen yanında 
kurulacak 4 derslikli ilkokulun bir an önce hayat geçi-
rilmesi için de Almanya Türk Öğretmen Dernekleri Fe-
derasyonu (ATÖF) ile iş birliği başlattı.  Bu kapsamda 
ATÖF ile protokol imzalandı. 
Protokolü, Nilüfer Belediyesi 
Halk Evi’nde Başkan Erdem 
ile projede yer alan Kuzey 
Ren Vestfalya Veliler Derne-
ği Onursal Başkanı ve öğret-
men Kadir Dağlar imzaladı. 
İmza töreninde Nilüfer Be-
lediye Meclisi’nin İYİ Partili 
Üyesi Murat Onat ile, Nilü-
fer Belediyesi’nin konteyner 
kentinde sosyal etkinliklerin 
düzenlediği MiniKo’yu kuran 
Nehir Özbey de yer aldı. 

Hatay’ın depremden en çok etkilenen iller arasında yer 
aldığını belirten Başkan Erdem, bu bölgede ihtiyaçla-
rın hızla karşılanması için depremin meydana geldiği 
Şubat ayından bu yana çalışmalara hiç ara vermedikle-
rini söyledi. Nilüfer Belediyesi’nin kurduğu konteyner 
kent sayısını ikiye çıkardıklarını belirten Başkan Er-
dem, barınma ve yemek gibi temel ihtiyaçların yanında 
eğitimin de büyük ihtiyaç olduğunu belirterek şöyle 
konuştu: “Çocuklarımız zaten bir dönem eğitimden 
uzak kaldı. Yeni eğitim dönemi başlamadan önce kısa 
sürede Samandağ’a 4 derslikli bir ilkokul kazandırmak 
istiyoruz. Samandağ Kaymakamı Mehmet Aksu ile gö-
rüştük ve okul için bize yer verdi. Samandağ Belediye-
si’nin de destekleriyle Almanya Türk Öğretmen Der-

nekleri Federasyonu ile birlikte yeni eğitim dönemine 
bu okulu kazandırmak en büyük hedefimiz. Protokolü 
imzaladık, bundan sonra Almanya’daki Türk eğitimci-
lerimizden gelen desteklerle bu okulu hızlıca hayata 
geçireceğiz” dedi. 

Protokolü ATÖF adına imzalayan Kadir Dağlar da dep-
rem bölgesine destek için çaba gösterdiklerini belir-

terek, “Deprem bölgesinde çok 
sayıda okul yıkıldı ve çocuk-
larımız uzunca bir süre okula 
gidemedi. Bu durumu dikkate 
alarak, Almanya’daki eğitimci-
ler olarak bölgede en azından 
bir okulun yapılmasını sağla-
maya karar verdik. Nilüfer ve 
Samandağ belediyelerinin de 
katkılarıyla sürdürdüğümüz bu 
proje, yaklaşık 4 milyon TL’ye 
mal olacak. Okulun önümüzde-
ki Eylül ayına, yani yeni ders yılı-

na yetiştirilmesi amacımız. Böylece bir yarı yılı okulsuz 
geçiren çocuklarımızın bir bölümü için tam teşekküllü 
bir okulun hizmete açılmasını sağlayacağız” dedi. 
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nilüfer’den

Podcast atölyesi
ilk mezunlarını verdi
Nilüfer Belediyesi 
Dijital İçerik Stüd-
yosu’nda halka açık 
eğitim çalışmalarına 
başladı. Podcast ala-
nında kendini yetiş-
tirmek isteyenler için 
düzenlenen atölye 
çalışmasına yüzler-
ce başvuru geldi. 
Programa katılan 20 
kursiyer, sertifikala-
rını Başkan Erdem’in 
elinden aldı. 

‘Yeni nesil Nilüfer’ anlayışıyla kuru-
lan Nilüfer Belediyesi Dijital İçerik 
Stüdyosu’nda kendisini geliştirmek 
isteyenlere yönelik podcast atölye 
çalışmaları başladı. Ücretsiz düzen-
lenen Nilüfer Belediyesi Podcast 
Atölyesi’ne yüzlerce kişi başvurdu. 
Yaşları 15 ile 58 arasında değişen 
20 katılımcı, eğitimden faydalan-
maya hak kazanarak ilk gurupta 
yeraldı. 

Podcast Atölyesi Koordinatörü ve 
Eğitmeni Özcan Yazıcı’nın yaptı-
ğı atölye çalışmasında podcastin 
yapımından, gelir elde edilmesine 
kadar geçen süreçlerle ilgili bilgi 
verildi. Teorik ve uygulamalı eği-
tim sürecinin ardından kursiyerlere 
sertifika verildi. 

Sertifika töreninde konuşan Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, Nilüfer Belediyesi Dijital 
İçerik Stüdyosu ile gençlere ve bu 
alanda çalışmak isteyenlere çok 
değerli bir olanak sağ-
ladıklarını söyledi. 
Atölye çalışma-
sına katılan-
ları kutlayan 
Başkan Er-
dem, yayın 
hayatların-
da başarılar 
diledi. 

Sertifika tö-
reniyle ilk atöl-
ye çalışması sona 
ererken, Nilüfer Be-

lediyesi Dijital İçerik Stüdyosu’nda-
ki eğitimlerin ayda bir olmak üzere 
devam edeceği belirtildi. 
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Nilüfer’de 
araç 
muayene 
hizmeti 
başladı

Nilüfer Belediyesi’nin deste-
ğiyle TÜVTÜRK tarafından 
faaliyete geçirilen Alaad-
dinbey Mahallesi’ndeki araç 
muayene istasyonu, Bur-
salılara rahat nefes aldırdı. 
İstasyonun faaliyete geçme-
siyle Nilüfer ve çevresindeki 
ilçelerde oturanlar, araç 
muayenesi için başka ilçelere 
gitmekten kurtuldu.

Nilüfer Belediyesi TÜVTÜRK ile 
yaptığı iş birliğiyle araç sahip-
lerinin işini kolaylaştırdı. Daha 
önce araç muayenesi için en ya-
kın ilçe olarak Kestel, Mustafa-
kemalpaşa, Karacabey, Gemlik, 
İnegöl, Orhangazi gibi ilçelere 
gitmek zorunda kalan vatan-
daşlar artık araçlarının muaye-
nesini Nilüfer’de yaptırabiliyor. 

Nilüfer Belediyesi’nin Alaaddin-
bey Mahallesi’nde 10 dönüm 
arsa üzerinde yap-işlet-devret 
modeliyle 30 yıllığına kiraya 
verdiği alanda TÜVTÜRK, Nilü-
fer Araç Muayene İstasyonunu 
hizmete soktu.  Alaaddinbey 
Mahallesi’ndeki yeni istasyon, 
Bursa’nın 7.  istasyonu, kent 
merkezinde de Kestel’den son-
ra ikinci istasyonu olarak faali-
yete geçti.  

Nilüfer Araç Muayene İstasyo-
nu, 4 kanalıyla binek otomo-
billerin yanı sıra ağırlığı 5 tona 
kadar olan ticari araçlar için 
de hizmet veriyor. İstasyonda 
araç sahipleri araç muayene 
hizmetinin yanı sıra egzoz gazı 
emisyon ölçümlerini de yaptıra-
biliyor. 

Konunun uzun yıllardır Bur-
salılar için bir sıkıntı kaynağı 
olduğunu ifade eden Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, vatandaşlardan gelen ta-
lepleri de dikkate alarak, kent 
merkezinde yeni bir istasyon 
oluşturulmasına katkıda bulun-
duklarını söyledi. Vatandaşların 
araçlarının muayenesini artık 
kentin merkezinde daha kolay 
yaptırabileceklerini söyleyen 
Başkan Erdem, “Kentteki araç 
sayısı giderek artıyor, buna pa-
ralel olarak muayene istasyo-
nu ihtiyacı da son yıllarda çok 
artmıştı. Vatandaşlarımızın bu 
konuda mağdur olmaması için 
biz de katkıda bulunduk ve TÜ-
VTÜRK ile yeni istasyon için iş 
birliği yaptık. Bu hizmette bizim 
de bir katkımız olsun istedik.  
İstasyonun açıldığı ilk günden 
itibaren ilgi görmesi yerinde bir 
karar aldığımızı da ortaya ko-
yuyor. Vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun” dedi. 
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nilüfer’de agroekoloji 

Nilüfer’de 
agroekoloji günleri

Nilüfer Belediyesi, 19 ülkeden katı-
lımın olduğu Doğu Avrupa ve Orta 
Asya Bölgesi’ndeki Agroekoloji Uy-
gulamaları Forumu’na ev sahipliği 
yaptı. Agroekoloji konusunda bilgi 
ve deneyimlerin paylaşıldığı 4 gün-
lük programda; tohum, biyoçeşitlilik, 
arazi hakkı, pazar ve pazarlama sü-
reçleri konusunda fikir alışverişleri 
ve atölye çalışmaları yapıldı. 

Tarım, sağlıklı gıda, iklim krizi ve sürdürülebilirlik konu-
sunda önemli çalışmaları bulunan Nilüfer Belediyesi, 
uluslararası bir organizasyona ev sahipliği yaptı. Tür-
kiye’nin yanı sıra Arnavutluk, İran, Kazakistan, İtalya, 
Kosova, Sırbistan, Tacikistan, Ukrayna gibi toplam 19 
ülkeden gıda üretimiyle ilişkili 50’yi aşkın sivil toplum 
örgütünün üye ve temsilcileri programa katıldı. 

Agroekoloji alanındaki bilgi ve deneyimlerin paylaşıl-
dığı 4 günlük forum boyunca, insan hakları, Birleşmiş 
Milletler Köylülerin ve Kırsal Alanda Çalışan Diğer İn-
sanların Hakları Bildirgesi (UNDROP), tohumlar ve 
biyolojik çeşitlilik, arazi hakkı, pazar ve pazarlama sü-
reçleri de tartışıldı.

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem ve Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Ofisi’n-
den Peter Pechacek’in de katıldığı forumda, dünyanın 
çeşitli bölgelerinden agroekolojik çalışma örnekleri 
sunuldu.
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Forumun açılışını yapan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, Nilüfer Belediyesi’nin çalışmalarını su-
numla paylaşırken, iklim ve gıda krizine dikkat çekti. 
Tarım ve sağlıklı gıdaya erişimin Nilüfer Belediyesi’nin 
öncelikleri arasında yer aldığını belirten Başkan Er-
dem, “İklim krizi ve buna bağlı olarak dünyayı bek-
leyen gıda krizi hepimizi endişelendiriyor. Çiftçiyi ve 
üretimi destekleyip, ekolojik tarıma yönelterek bek-
lenen gıda krizinin etkilerinin hafifletebiliriz. Dünyada 
gıda üretiminin büyük çoğunluğu halen daha küçük 
çiftçilikle yapılıyor. Büyük gıda kartellerinin kimi za-
man doğaya zarar vermek pahasına sadece kâr odaklı 
yaptıkları üretimin karşısında, doğayla barışık bir üre-
tim modeliyle başka bir tarım mümkün diyoruz. Bizi 
kasvete boğan karanlık gelecek senaryolarına karşılık 
başka bir dünya mümkün” dedi.

FAO Türkiye Ofisi’nden Peter Pechacek de, üreticile-
rin gelirlerini artırmayı ve bu konuda destek vermeyi 
amaçladıklarını belirterek, “Bu hedef doğrultusunda 
özellikle tarım, balıkçılık, ormancılık alanında çalışma-
lar yapıyoruz. Biyoçeşitlilik dikkate alınmalı. Ekosis-
tem olmadan tarımsal üretim yapamayız. Ayrıca gıda 
üretimi için çok önemli olan su kaynaklarını da temiz 
tutmalıyız. Bütün sektörleri dahil etmeden daha iyi bir 
tarım gerçekleştiremeyiz. Biz, toplumun tüm kesim-
lerini karar alma süreçlerine katılmaları için çaba gös-

teriyoruz. Bu çerçevede Nilüfer’de gerçekleştirilen 
bu buluşma da son derece önemli” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından Doğu Avrupa, Balkanlar, 
Güney Kafkasya ile Orta Asya ülkelerinden katı-
lımcılar da, bölgelerindeki agroekolojik çalışma 
örneklerini sundu. Nilüfer’de 4 gün süren program 
kapsamında katılımcılar, atölye çalışmalarının dı-
şında Nilüfer Belediyesi tarafından tarım alanından 
yapılan projeleri de yerinde inceledi. Konak Üretici 

Pazarı’nı gezen, Ekoçiftlik alanında ve Hasanağa Gıda 
Merkezi’nde incelemelerde bulunan katılımcılar, Ni-
lüfer Kent Bostanları’nda yapılan çalışmalara ise hay-
ran kaldılar. Etkinlikler kapsamında bir de uluslararası 
tohum takası yapıldı. 19 ülkeden getirilen yüzlerce 
tohum çeşidi, Nilüfer’de meraklıları ile buluşturuldu. 
Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde kurulan stantlarda 
yüzlerce yerel tohum, konuklar tarafından ilgiyle in-
celendi. Nilüfer Belediyesi Çevre ve Kırsal Alan Koor-
dinatörü ve EKODER Başkanı Arca Atay, her ülkenin 
kendisine ait yerel tohumları getirdiğini, ev sahibi ola-
rak; domates, biber, bamya, kabak, nohut başta olmak 
üzere 10 çeşit tohumu sergilediklerini ve etkinlikte 
yaklaşık 7 bin paket tohumun takas edildiğini söyledi.
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nilüfer’den

400 bin
fide 
dağıtıldı

Nilüfer Belediyesi, bu yıl yerel 
tohumlardan üretilen yaklaşık 
400 bin adet fideyi vatandaşla-
ra ücretsiz dağıttı. “Fide Bizden 
Ürün Sizden” kampanyasından 
fideleri alan vatandaşlar balkon 
ve bahçelerinde ürün yetiştir-
menin keyfini yaşadı. 

Nilüfer Belediyesi, “Fide Bizden Ürün Sizden” kam-
panyasıyla vatandaşları tarımla buluşturup, üretime 
teşvik ediyor. Nilüferli çiftçilerin tamamen yerel to-
humlardan yetiştirdiği fideleri vatandaşlara ücretsiz 
olarak dağıtan Nilüfer Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü’nün, “Fide Bizden Ürün Sizden” 
kampanyası bu yıl da yoğun ilgi altında gerçekleşti. 
Gıda krizi riskinin yaşandığı bir dönemde tarımsal üre-
timin önemine dikkat çeken kampanya; vatandaşların, 

bahçe ve balkonlarında da olsa toprakla buluşmaları-
na aracılık ediyor.  Çeşitli türlerden domates, biber ve 
patlıcan fidelerinin dağıtıldığı kampanyayla bu yıl da 
yaklaşık 400 bin fide vatandaşa ulaştı. 

Fideleri bizzat kendisi dağıtan Nilüfer Belediye Başka-
nı Turgay Erdem, vatandaşlardan yerli fidelerden elde 
edecekleri tohumları biriktirip paylaşmalarını ve yerli 
tohumun yaygınlaşmasına katkıda bulunmalarını iste-
di.
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nilüfer’den

Çiftçiye ücretsiz 
toprak analizi
Çiftçiye her alanda destek veren Nilüfer Belediyesi, bün-
yesindeki Tarımsal Analiz Laboratuvarı’nda çiftçilerin 
topraklarını ücretsiz analiz etti. 

Yerel kalkınmaya önem veren Nilüfer Belediyesi, çift-
çilere desteğini sürdürüyor. Bu amaçla hizmet verme-
ye başlayan Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı’nda 
toprak, bitki, sulama suyu ve yetiştirme ortamlarının 
analizleri yapılmaya başladı.  

Nilüfer Belediyesi, FUSİLLİ Projesi çerçevesinde Nilü-
fer Ziraat Odası ile iş birliği yaparak çiftçilere bir kere-
ye mahsus olmak üzere ücretsiz analiz yaptı. Ağırlıklı 
olarak zeytin ve incir bahçeleri olmak üzere toplam 
16 kırsal mahalleden 405 arazide ücretsiz analizler 
gerçekleştirildi.  Elde edilen sonuçlar da raporlanarak 
çiftçilere verildi. 

Çatalağıl Mahallesi’nde çiftçilere analiz sonuçlarını 
veren Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, “La-
boratuvarımızda 3 ziraat mühendisi çalışıyor. Burada 
toprak, bitki ve sulama suyu analizleri ile beraber ye-
tiştirilen ürünlerle ilgili de çalışmalar yapılıyor.  Analiz-
ler sonucunda çiftçiler toprak yapısına göre ne kadar 
gübre kullanmaları gerektiğini öğreniyorlar, böylece 
hem verimlilik artıyor, hem maliyetler düşüyor. Çiftçi-
nin daha çok kazanç sağlaması ve tarımsal faaliyetle-
rini bilimsel veriler çerçevesinde yürütmesi en büyük 
isteğimiz” dedi.  

Bu analizlerin FUSİLLİ Projesi çerçevesinde bir defa-
ya mahsus ücretsiz yapıldığını anlatan Erdem, “Nilüfer 
Ziraat Odası’nın katkılarıyla çiftçilerimizi belirledik ilk 
tahlilleri ücretsiz yaptık. Bundan sonra çiftçi belgesi 
olanlar başvuru yaptığında tahlilleri yüzde 25 indirimli 

yapacağız. Kamu kurumlarına da yüzde 15 indirim uy-
gulayacağız. Her yıl özel seçilen ürünlerin de ücretsiz 
analizlerini yaparak vatandaşlarımızı bilgilendireceğiz” 
diye konuştu.

Nilüfer Ziraat Odası Başkanı Şenol Aybey de girdi ma-
liyetlerini aşağı çekmek için çalıştıklarını ifade ederek, 
“Bunun en başında gübre geliyor. Gübrenin doğru kul-
lanılması çok önemli. Bu tahliller bu anlamda önem 
kazanıyor. Her yerde laboratuarlar var ama buralara 
çiftçimizi çekemiyoruz. Belediye Başkanı Turgay Er-
dem’e rica ettik ve özellikle zeytin bahçelerinden top-
raklar alınarak ücretsiz analizleri yapıldı. Çiftçi dağıtılan 
raporlara bakarak gereksiz yere fosfor ya da potasyum 
atmayacak. Hangi elemente ihtiyaç varsa çiftçi onu 
kullanacak” dedi.

Tahlil sonuçlarını Başkan Erdem’den alan çiftçilere, Ni-
lüfer Tarımsal Analiz Laboratuarı Sorumlu Müdürü Dr. 
Saliha Dorak da analiz sonuçları ile ilgili bilgilendirme 
yaptı.  
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin çevre duyarlılığını 
artırmak amacıyla gerçekleştirdiği 
Okullararası Bitkisel Atık Yağ ve Atık 
Pil Toplama Yarışmalarında toplam 7 
bin 637 litre bitkisel atık yağ ile bin 200 
kilogram atık pil toplandı.

Küçüklerden
çevre sağlığına katkı

Kentte yaşayan her yaştan insana çevre bilinci aşıla-
mak, doğa ve insan sağlığının korunmasına katkı sun-
mak amacıyla eğitimler düzenleyen Nilüfer Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçe sınırların-
daki okullarda düzenlediği yarışmalarla da çocuk ve 
gençleri teşvik ediyor. Nilüfer Belediyesi’nin, doğanın 
korunmasında en önemli etkenlerden biri olan bitkisel 
atık yağ ve atık pillerin geri dönüşümüne teşvik etmek 
hedefiyle düzenlediği “10. Okullararası Bitkisel Atık 
Yağ Toplama Yarışması” ile “Atık Pil Toplama Yarış-
ması” da sona erdi. Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Kolza Biodizel Yakıt ve Petrol Ürünleri’nin de kat-
kılarıyla gerçekleştirilen yarışmada dereceye girenlere 
ödülleri, 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde verildi. 

Törende konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilen Okullararası 
Bitkisel Atık Yağ Toplama Yarışması’nda 7 bin 637 litre 
bitkisel atık yağın, Atık Pil Toplama Yarışması’nda da 
bin 120 kilogram atık pilin toplandığını açıkladı. 1 litre 
atık yağın, 1 milyon litre suyu kirletebildiğini söyleyen 
Başkan Turgay Erdem, “Duyarlılığınız sayesinde mil-
yarlarca litre suyun kirlenmesinin önüne geçtiniz. Sizi 
kutluyorum” ifadelerini kullandı. 

Nilüfer’de bin 300 site ve apartmanda, okullarda ve 
64 mahalle muhtarlığında bitkisel atık yağ toplama 
bidonlarının yer aldığını belirten Başkan Erdem, top-
lanan atık yağların lisanslı firmalar tarafından biodizele 

dönüştürüldüğünü, atık pillerin de bertaraf edildiğini 
söyledi. 

10. Okullararası Bitkisel Atık Yağ Toplama Yarışması’n-
da bin 300 kilogram yağ toplayan Barış Anadolu Lisesi 
birinci olurken, 640 litre ile Özel Final Okulları ikinci, 
580 litre yağ toplayan Özel Çağdaş Öncü Okulları da 
üçüncü oldu. Özel Tan Okulları 545 litre yağ toplaya-
rak dördüncü, Koç Ortaokulu 465 litreyle beşinci, Özel 
3 Mart Okulları da 420 litre ile altıncı olduğu yarışma-
da İbrahim Uyar İlkokulu da 280 litre ile jüri özel ödü-
lünün sahibi oldu.

Toplam bin 200 kilogram atık pilin toplandığı Atık Pil 
Toplama Yarışması’nda da 425 kilogram ile Hüsnü Zü-
ber İlkokulu birinci oldu. 200 kilogram atık pil topla-
yan Özel Final Okulları’nın ikinci olduğu yarışmada, 15 
Temmuz İlkokulu da 120 kilogram atık pil toplayarak 
üçüncü sırada yer aldı. 
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Nilüfer Belediyesi bünyesindeki Burak Berk Kreşi ve Çamlıca Kreşi’nde eğitim alan 
öğrencilere çevre bilinci kazandıracak eğitimler veriliyor.

Ağaç yaşken eğiliyor

Özellikle çocuk ve gençlere 
çevre bilinci kazandırmak 
için çok yönlü çalışmalar 
yapan Nilüfer Belediyesi, 
“Ağaç yaşken eğilir” dü-
şüncesinden yola çıkarak 
kreşlerindeki öğrencilere 
çevre eğitimi veriyor.

Nilüfer Belediyesi Burak 
Berk Kreşi ile Çamlıca Kreşi’n-
de minik öğrenciler hayata hazır-
lanırken, uygulamalı eğitimlerle çevre bilinci 
kazanıyor ve bu doğrultuda yararlı 
alışkanlıklar ediniyor.

Nilüfer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü Atık Yönetim Bürosu tarafından 
kreşlerdeki çocuklara, geri dönüşüm atıklarının 
toplanması ve ekonomiye kazandırılması ko-

nusunda eğitimler veriliyor. Her kreşte ayrı ayrı 
düzenlenen eğitim çalışması minikler tarafından 

ilgiyle izleniyor.

Çevre mühendisleri tarafından verilen 
eğitim çalışmasında çocuklara pil atık-

larının nasıl toplanacağı ve atık yağ-
ların toplanması uygulaması hakkın-

da da bilgiler veriliyor. 
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nilüfer’de Enginar Festivali

Enginar cennetinde 
renkli festival
Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl on dördüncüsünü düzenlediği 
Hasanağa Enginar Festivali’nde, “En İyi Enginar 
Yetiştiricileri” ve “Enginarlı Lezzetler” yarıştı. 
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Hasanağa enginarını Türkiye ve dünyaya tanıtmayı hedefleyen 
Nilüfer Belediyesi, “Hasanağa Enginar Festivali”ni bu yıl 14. kez 
düzenledi. Yağmurlu havaya rağmen yoğun katılım ve büyük coş-
ku içinde gerçekleşen festivale Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, önceki dönem Nilüfer Belediye Başkanı ve Bursa Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı Mustafa Bozbey, muhtarlar ile çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Festivalin açılışını yapan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
Hasanağa enginarının artık coğrafi işaret tescili alan ürünler arası-
na girdiğini hatırlatarak, üreticinin internet üzerinden Türkiye’nin 
dört bir köşesine enginar sattığını kaydetti.

Hasanağa Ortaokulu öğrencilerinin dans gösterileriyle, Nilüfer 
Belediyesi Roman Orkestrası’nın da müzikleriyle renk kattığı Fes-
tival kapsamında; çanta baskı atölyesi ve çocuk oyun atölyeleri de 
yapıldı. Yerel lezzetlerin katılımcılarla buluştuğu, üreticilerin açtığı 
enginar standlarında bolca ürün satışı yaptığı Festivale konuk olan 
ünlü şef Hazer Amani ise, ‘Enginarlı Lezzetler Mutfağında’ engi-
narlı kuzu kapama ve enginarlı pilav yaparken, bir yandan da Türk 
mutfağı hakkında bilgiler verdi. 

Festival kapsamında düzenlenen “En İyi Enginar Yetiştiricisi” ya-
rışmasında, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Nilüfer İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Nilüfer 
Ziraat Odası ile Nilüfer Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Mü-
dürlüğü temsilcilerinden oluşan jüri üyeleri, enginar tarlalarını tek 
tek gezerek, değerlendirme yaptı. Jürinin değerlendirmesi sonu-
cunda 14. Hasanağa Enginar Festivali’nde en iyi enginar yetiştiricisi 
olarak Ahmet Güren seçilirken, Ayşe Buyruk ikinci, Mehmet Eren 
de üçüncü oldu. 

 “Enginarlı Lezzetler” yemek yarışması ise, keyifli anlara sahne 
oldu. Alanı dolduran vatandaşların da ilgiyle izlediği yemek yarış-
masında, ünlü şef Hazer Amani, Gastronomi Kültür ve Seyahat 
Derneği Başkanı ve Hürriyet Bursa Gazetesi Gastronomi Yazarı 
Ramazan Başan, Yemek Bloger Tuğçe Aksulu, Seyahat Yazarı 
Bloger Akif Budak, Bursa Aşçılar Derneği Başkanı Necmettin Baş-
türk ile Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer jüri ola-
rak yer aldı. Birçok yemek çeşidinin yarıştığı yarışmada jüri üyeleri, 
en iyi yemekleri seçerken oldukça zorlandı. Jürinin titizlikle yaptığı 
değerlendirme sonucu kestaneli enginar tatlısı ile Figen Göksan 
birinci seçilirken, Ayşe Çandar karamel soslu enginar tatlısıyla 
ikinci, Neşe Erken de enginar dondurmasıyla üçüncü olmaya hak 
kazandı. Dereceye girenler ödüllerini jüri üyelerinin elinden aldı. 

Festival sonunda sanatçı Duygu Soylu sahne aldı. Performansıyla 
beğeni toplayan Soylu, katılanlara keyifli bir akşam yaşattı. 
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nilüfer’de caz

Doğada 
caz keyfi
Nilüfer Belediyesi, meraklılarının heyecanla 
beklediği Nilüfer Caz Festivali’ni bu yıl da 
caz müziğinin önde gelen isimlerinin 
katılımı ile gerçekleştirdi. 
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Bursa kent kültüründe önemli bir yeri olmasının yanı 
sıra, 2016 yılından bu yana şehrin sınırlarını aşarak ge-
niş kitlelerce ilgiyle takip edilen 8. Nilüfer Caz Festiva-
li, bu yıl da kentte caz tınılarını yükseltti.  8-15 Haziran 
tarihleri arasında açık hava mekanlarında düzenlenen 
festivale caz müziğinin önde gelen isimleri katıldı. Bir-
çok yerli ve yabancı müzisyenin konserlerinin yanı sıra, 
müzik ekseninde tasarlanan atölye çalışmaları da bu 
senenin festival programında yer aldı. 

Genç ruhlara ilham veren festivalin açılışını, Türkiye 
caz sahnesinin önde gelen tecrübeli isimlerin-

den Fatih Erkoç ve ünlü trompetçi İtamar Bo-
rochov yaptı.
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nilüfer’de caz
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Balat Atatürk Ormanı’ndaki sahnede düzenlenen kon-
serlerde ayrıca; doğu-batı arasındaki sesleri kendine has 
yorumuyla sunan Mert Pekduraner ile Batı Afrika tını-
larını çağdaş ritimlerle birleştirerek etkileyici bir sahne 
performansıyla sunan Yemen Blues sahne aldı. Festi-
vale müziğiyle renk katan diğer isimler ise; Nova Norda, 

GoGo Penguin, Jehan Barbur ile müzikseverleri Ame-
rika’dan Brezilya’ya caz ve blues müzik yolculuğuna 

çıkaran Kerem Görsev Trio ve Elif Çağlar Muslu 
oldu. Fransız müzisyen Guillaume Perret’in Me-
teor Balat Kültürevi‘nde sahne aldığı festivalin 
kapanış konseri ise, çileğiyle ünlü Atlas Mahalle-

si’nde  çilek tarlaları arasında gerçekleşti.  
Maya Perest ve Birkan Nasuhoğlu do-
ğayla iç içe unutulmaz bir konser verdi.  
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nilüfer’de caz
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nilüfer’de caz

7 gün süren Nilüfer Caz Festivali’nde konserlerin yanı 
sıra alanında önde gelen isimlerin katılımlarıyla atölye-
ler de düzenlendi.  Sanatçı Harun Tekin ve Yekta Ko-
pan “Bir Şarkının Yolculuğu” söyleşisini Balat Atatürk 
Ormanı’ndaki sahnede gerçekleştirdi. 

Elif Çağlar da Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan 
Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’nde “Caz Vokal 
Atölyesi” düzenledi. Atölyede, cazın en önemli unsuru 
olan doğaçlamaya odaklanarak bazı armoniler üzerine 
katılımcılarla keyifli çalışmalar yapan Çağlar, ses tekni-
ğinden yorumlamaya pek çok merak edilen konuya da 
değindi. 

Sanatçı Volkan Öktem de Nilüfer Belediyesi Dr. Hüse-
yin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’nde 
düzenlediği Davul Atölyesi’nde katılımcıları caz ritimle-
rinin bilinmeyen yönleriyle tanıştırarak müzikseverleri 
unutulmaz bir müzikal yolculuğa çıkardı. 
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Türkiye’nin ilk köy filminin çekildiği Çalı 
Mahallesi’nde her yıl kamplı bir köy 
filmleri festivali organize ederek sine-
maseverleri buluşturan Nilüfer Beledi-
yesi, bu yıl da birbirinden keyifli sinema 
etkinliklerine imza attı.

Türkiye'nin ilk kamplı film festivali olan 
Çalı Köy Filmleri Festivali, bu yıl yoğun 
katılımla yapıldı. Nilüfer Belediyesi ile 
Çalı Çevre ve Kültür Derneği (ÇEKÜ-
DER) iş birliği ile 7.’si yapılan festival, 
binlerce sinemaseveri Çalı Futbol Saha-
sı’nda buluşturdu.

Nilüfer Oda Orkestrası’nın ‘Film Müzik-
leri’ konseri ile başlayan festivalde bir 
konuşma yapan Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem, ekonomik krizin 
ve aşırı sıcakların herkesi bunalttığı bu 
günlerde insanları doğanın içinde sa-
natla buluşturan bu etkinliğin herkese 

nilüfer’de sinema

Yıldızlar altında
sinema

Çalı Köy Filmleri Festivali’nin bu yıl 7’ncisi gerçekleştirildi. Zengin içeriği ile doğa içinde 3 
gün geçiren sinemaseverler, film gösterimlerinin yanı sıra birçok etkinlik yaptı. Festivalin 
son gününde Kısa Film Yarışması’nda dereceye girenler ödüllendirildi.
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iyi geleceğini söyledi. 3 günlük festival süresince; bir-
birinden güzel köy filmleri gösterime sunularak, çeşitli 
konserler, söyleşiler, atölye çalışmaları yapıldı. Ayrıca 
kısa film yarışması seçkisi de gösterime sunuldu. 

Erden Kıral’ın yönettiği ‘Bereketli Topraklar Üzerinde’, 
Martin McDonagh’un yönettiği ‘The Banshees of İnis-
herin’, Orçun Köksal’ın yönettiği “Bars”, Fırat Özeler’in 
yönettiği “Kavur” ve yönetmen Öz-
can Alper’in “Karanlık Gece” filmle-
rinin gösterime sunulduğu etkinlik-
te, ünlü sanatçı Nur Sürer de söyleşi 
konuğu olarak, yarım yüzyıla yakla-
şan sinema tanıklığını anlattı.

Yönetmen Fırat Özeler, yapımcı 
Emir Melek, yönetmen Orçun Kök-
sal ve Kutsal Motor ekibinin de söy-
leşi konuğu olduğu Festival’de; Doç. 
Gülsüm Depeli Sevinç ve Dr. Öğretim Üyesi Mehtap 
Özsoy’un katılımıyla, ‘Türkiye'de Sinema, Köy ve Köy-
lüler’ üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi.

Festival kapsamında ayrıca; ‘Kurmaca’ kategorisinde-
ki kısa filmlerin yönetmenleri söyleşi gerçekleştirdi. 
“Kuşku”nun yönetmeni Gökçe Pekhamarat, “Alkarısı”-
nın yönetmeni İlyas Soner Yıldırım, “Rutubet”in yönet-

meni Turan Haste, “Bahçeler Put Kesildi”nin yönetme-
ni Ali Cabbar, film çekim hikayeleri ve sektör ile ilgili 
paylaşımlarda bulundu. 

Kamplı katılımcılar için her sabah yoga ve doğa yürü-
yüşleriyle başlayan etkinlikler kapsamında çeşitli atöl-
ye çalışmaları yapıldı. Eğitmenler Esin Selimoğlu ve 
Gizem Gençler önderliğinde düzenlenen ‘Stop-moti-

on ve kendi sahneni yarat’ atölyelerine 
katılan çocuklar film dünyası hakkında 
farklı deneyim yaşadılar. 

Festivalin son akşamı kısa filmleriyle 
ödüle değer bulunan yönetmenlere 
ödülleri verildi. Ana Jüride Burak Kap-
lan, Vuslat Saraçoğlu, Mine Pakel; ön 
jüride ise Büşra Çam, Sezer Ağgez, 
Kadir Can Kiraz, Ali Rıza Erdemir, Ev-

rim İnci, Yasemin Demirci, Zeynep Demirhan yer aldı. 
Yapılan değerlendirmede; “Emma” filmi ile Merve Kuş 
Mataracı mansiyon ödülüne, “Suyu Bulandıran Kız” fil-
mi ile Deniz Telek En İyi Belgesel Film Ödülü’ne, “Ru-
tubet” filmi ile Turan Haste En İyi Kurmaca Film Ödü-
lü’ne değer bulundu. Haste’nin ödülünü veren Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem bütün katılımcıları ve 
ödül alanları kutladı.
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Çeşitli sanat disiplinlerinde çalışmalar yapan değer-
li sanatçıların eserlerinden seçkiler, Nilüfer’in sanat 
mekânlarında Bursalılarla buluşuyor. Nilüfer Beledi-
yesi’nin ev sahipliği yaptığı sergilere, sanatseverlerin 
ilgisi büyük oluyor. Sergi süresince eser sahiplerinin 
de katılımıyla gerçekleştirilen performanslar, söyleşiler 
ve atölye çalışmaları da, katılımcılara farklı bir deneyim 
yaşatıyor. Baharı, “Ütopyanın Gerçeğe Bakan Yüzü” 
mottosuyla Yekhan Pınarlıgil’in hazırladığı görsel sa-
natlar programı çerçevesinde “Böyle Rüyadaymış 
Gibi” ve “İstikrarlı Hayaller” sergisiyle karşılayan Nilü-
fer Belediyesi, programın üçüncü buluşmasını 18 yıllık 
geçmişe sahip bir kolektif olan HaZaVuZu’nun seçki-
lerinden oluşan “Pulla Mars Arasında” sergisi ile yaptı. 

Türkiye’de soyut resmin temsilcilerinden Ferruh Başa-
ğa ve genç kuşak disiplinlerarası sanatçı Defne Tesal’ın 
çalışmalarını bir araya getiren “Böyle Rüyadaymış Gibi” 
adlı sergi Nâzım Hikmet Kültürevi’nde sanatseverlerle 
buluşurken, aynı gün Yekhan Pınarlıgil fikrinden yola 
çıkarak hazırlanan “İstikrarlı Hayaller” sergisi de Mete-
or Balat Kültürevi’nde izlenime açıldı. 

Adını Gaye Su Akyol’un “İstikrarlı Hayal Hakikattir” şar-
kısından alan “İstikrarlı Hayaller” sergisinde de, Aras 
Seddigh, Aylin Zaptçıoğlu, Bawer Doğanay, Bora Aşık, 
Çınar Eslek, Doğu Özgün, Duygu Deniz Bilgin, Erol Es-
kici, Gökçen Cabadan, Güçlü Öztekin, İhsan Oturmak, 
Meltem Şahin, Merve Morkoç, Mısra Balkan, Murat 
Balcı, Nazım Ünal Yılmaz, Nur Özkaya, Onur Gülfidan, 

nilüfer’de sanat

Nilüfer Belediyesi’nin sanat mekânları, 
değerli isimlerin çok özel sergilerine 
ev sahipliği yapıyor. Baharı, “Böyle 
Rüyadaymış Gibi” ve “İstikrarlı 
Hayaller” sergileriyle karşılayan 
Nilüfer Belediyesi, yaz döneminde 
de “Tükenmez Umut Mavisi” ve 
“Pulla Mars Arasında” isimli sergileri, 
sanatseverlerle buluşturdu.

Nilüfer’in sanat 
mekânlarında
çok özel sergiler
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Rafet Arslan, Sinan Tuncay ve Tayfun Gülnar’ın eser-
leri yer aldı. 21 sanatçının 100’den fazla çalışmasını bir 
araya getiren “İstikrarlı Hayaller” sergisi izleyenlere, 
eser sahiplerinin hayal kurma stratejilerini anlattı. Çok 
boyutlu eserler, haritalanarak gerçek ile hayal gücünün 
kesişiminde buluştu. 

Nilüfer Belediyesi, “Böyle Rüyadaymış Gibi” sergisi 
çerçevesinde bir de söyleşi düzenledi. Nâzım Hikmet 
Kültürevi’ndeki sergi alanında yapılan söyleşiye sanat-
çı Defne Tesal, sergi küratörü Derya Yücel ile Ferruh 
Başağa’nın torunu İlhan Demirer konuşmacı olarak 
katıldı. 

2005 yılında Güneş Terkol, Güçlü Öztekin, Mert Öz-
tekin, Emre Akçora ve Oğuz Erdin kurucu üyeliğinde 
hayata geçen sanat kolektifi “HaZaVuZu”nun, 18 yıllık 
üretiminden seçkiler de, Meteor Balat Kültürevi’nde 
açılan “Pulla Mars Arasında” isimli sergide buluştu. Mü-
zik, video, performans ve tasarım çalışmaları yürüten 
HaZaVuZu’nun, kuruluşundan bu yana farklı disiplin-
lerde gerçekleştirdiği üretimleri bir araya getiren “Pul-

la Mars Arasında” sergisi, izleyenlere sayısız çağrışım, 
baş döndürücü bir deneyim sundu. HaZaVuZu üyeleri, 
sergi açılışının ardından bir de müzik performansı ger-
çekleştirdi.

Nilüfer Belediyesi Fotoğraf Müzesi de, fotoğraf sa-
natçısı Ali Borovalı’nın “Tükenmez Umut Mavisi” adlı 
sergisine ev sahipliği yapıyor. 19 Kasım tarihine kadar 
izlenime açık kalacak olan sergi, mavi rengin insana 
hissettirdiği farklı duyguları bir arada buluşturuyor. Kü-
ratörlüğünü Engin Özendes’in üstlendiği sergide, dün-
yanın çeşitli kentlerinde, günün mavi saatlerinde farklı 
tekniklerle çekilmiş 33 fotoğraf yer alıyor. 
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Vatandaşların açık havada, parklarda vakit geçirmeyi 
tercih ettiği yazın en sıcak dönemlerinde, uygun alan-
larda ücretsiz açıkhava konserleri organize eden Ni-
lüfer Belediyesi, aşırı sıcaklarla bunalan vatandaşların 
yaz akşamlarına renk kattı.

Temmuz ve Ağustos aylarında her akşam farklı ma-
hallede organize edilen konserlerde Nilüfer Belediyesi 
Roman Orkestrası, Nilüfer Belediyesi Türk Halk Müziği 
Korosu ve Nilüfer Belediyesi Türk Sanat Müziği Koro-
su konserler verirken, Nilüfer Belediyesi Halk Dansları 
Topluluğu da gösteri yaptı.

Yaz konserlerine zaman zaman Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem de katılarak vatandaşların keyfine 
ortak oldu.

nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi, Temmuz-Ağustos 
döneminde her akşam farklı bir 
mahallede konser düzenledi. Ücretsiz 
yapılan açıkhava konserlerinde 
vatandaşlar yaz akşamlarının keyfini 
çıkardı.

Nilüfer yaz konserleri 
ile renklendi
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Dünyanın farklı coğrafyalarına ait çok sayıda 
yerel ve özgün enstrümanlarla ziyaretçile-
rini ağırlayan Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin 
Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi 
(MEM), bünyesindeki MEM Sahne’de değer-
li müzisyen ve müzik gruplarını Bursalılarla 
buluşturmaya devam ediyor. Müzenin etki-
leyici ortamında her ay en az bir konsere ev 
sahipliği yapan MEM Sahne, sanatseverlere 
müzik ziyafeti sunuyor. Küçük yaşta yetene-
ği keşfedilerek müzik yaşamına başlayan ke-
man sanatçısı Arda Çaşka, Sinan Ayyıldız&-
Tolgahan Çoğulu Duo ve keman ile çelloyu 
gitarla buluşturan Trio Concertando müzik 
grubu da, MEM Sahne’de konser verdi. 

Her biri ayrı bir müzik ziyafeti niteliğinde-
ki konserler ilgiyle izlendi. Müzikseverlerin 
yoğun katılım gösterdiği MEM Sahne kon-
serlerinin bundan sonra da devam edeceği 
belirtildi. 

Müzede 
müzik ziyafeti
Nilüfer Belediyesi Dr. 
Hüseyin Parkan Sanlıkol 
Müzik Enstrümanları 
Müzesi’nde yer alan 
MEM Sahne, müziğin 
değerli isim ve gruplarını 
ağırlıyor. Keman sanatçısı 
Arda Çaşka, Sinan 
Ayyıldız&Tolgahan 
Çoğulu Duo ile keman ve 
çelloyu gitarla buluşturan 
Trio Concertando müzik 
grubu, MEM Sahne’de 
sanatseverlere müzik 
ziyafeti sundu.
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nilüfer’den genç müzisyenler

Nilüfer Belediyesi’nin gençleri müzikle buluşturmak 
ve onları bu alanda desteklemek amacıyla düzenle-
diği müzik yarışması, bu yıl da geniş 
katılımla gerçekleşti. Mix Müzik ve 
AkademiX’in katkılarıyla 11 yıl bo-
yunca “Liselerarası Müzik Yarışma-
sı” adıyla düzenlenen organizasyon 
bu yıl, “Gençler Sahne Sizin” sloga-

nı ve “Liseli Gençler Müzik 

Yarışması” adıyla gerçekleştirildi. Elemeleri geçerek 
finale kalan müzik grupları, Nâzım Hikmet Kültüre-

vi’ndeki sahnede dereceye gi-
rebilmek için performanslarını 
sergiledi. Akademisyen, müzik 
öğretmeni, orkestra şefi ve 
Ozbi grubundan oluşan yarış-
ma jürisi, en iyileri seçmekte 
hayli zorlandı. 

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği Liseli Gençler Müzik Yarışması’nda “En 
İyi”ler belli oldu. Yarışmanın finalinde müzik grupları performanslarını 
sergilerken, dereceye girenler de ödüllendirildi. 

Bursa’nın en iyi
genç müzisyenleri belli oldu 
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6 ana kategori ve “En iyi” alt kategorilerde ödüllerin 
verildiği Liseli Gençler Müzik Yarışması’nda, derece-
ye girenler büyük sevinç yaşadı. “En İyi Orkestra” ka-
tegorisinde birinciliğe Barış Orkestrası değer görü-
lürken, Fahrenheit grubu ikinci, The Girls Band müzik 
grubu da üçüncü oldu. 

“En İyi Solist” kategorisinde Lilith grubundan Eslem 
Yıldırım birinci olurken, Uhal grubundan Ceren Balta-
cı ikinci, Barış Orkestrası’ndan Ecrin Güyen de üçün-
cü sırada yer aldı. 

Yarışma jürisi, Batuhan Akın’a ait besteyi, “En İyi Bes-

te” olarak belirlerken, Roasted Maple grubu “En İyi 
İkili”, Jazzırtı grubu “En İyi Üçlü”, Emprovize müzik 
grubu da “En İyi Dörtlü” kategorisinin kazananları 
oldu. 

“Barış Orkestrası”ndan Edanur Çağlar’ın “En İyi Da-
vulcu” seçildiği Liseli Gençler Müzik Yarışması’nda 
Hürriyet Hook müzik grubundan Tarık Arda Buruk 
“En İyi Basçı”, Fahrenheit grubundan Doğan Efe Mal-
gil “En İyi Gitarcı”, Jazzırtı grubundan Timuçin Gü-
naydın “En İyi Klavyeci”, The Girls Band nefesli grubu 
da “En İyi Alternatif Enstrüman” kategorisinde ödüle 
değer görüldü. 
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nilüfer’den

Türkiye Polifonik Korolar Derneği tarafından bu yıl 
25'incisi düzenlenen Türkiye Korolar Şenliği’ne Nilüfer 
Belediyesi bünyesinde çalışmalarını sürdüren Nilüfer 
Çocuk Korosu ve Nilüfer Gençlik Korosu da katıldı. 
Türkiye genelinde yapılan ve 106 koronun katıldığı 
şenlikte küçük yaş gruplarından yetişkin yaş gruplarına 
kadar farklı kategoride çok sayıda koro yer aldı.  Ni-
lüfer’in Çocuk ve Gençlik Koroları da şenlikte perfor-
manslarıyla hem izleyenlerin hem de değerlendirme 
kurulunun beğenisini topladı. 25. Türkiye Korolar Şen-
liği’nde Cumhuriyet’in 100. yılı nedeniyle “Cumhuriyet” 
ve “Atatürk” konulu marşlarla şarkılar seslendirildi. 
“Cumhuriyet Marşı” adlı eseri başarı ile seslendiren Ni-
lüfer Çocuk Korosu, Değerlendirme Kurulu tarafından 
Müzik Eğitim Yayınları Özel Ödülü’ne, “Cumhuriyet” 
adlı eseri başarı ile seslendiren Nilüfer Gençlik Korosu 

da Değerlendirme Kurulu tarafından Ayhan Çetin Özel 
Ödülü’ne değer görüldü. 

Ayrıca, Nilüfer Çocuk Korosu’na performansı için 
“Entonasyon, Homojenlik ve Koro Tınısı” ödülü, Ni-
lüfer Gençlik Korosu’na da “Ritmik Beraberlik-Ritmik 
Uyum” ödülü verildi. 

Nilüfer Çocuk Korosu ve Nilüfer Gençlik Korosu, 25. Türkiye Korolar Şenliği'nde 
ödüle değer görüldü.

Korolara 
ödül
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nilüfer’den

Nilüfer’de baharın ve bereketin müjdecisi hıdırellez, 
coşkuyla kutlandı. Nilüfer Belediyesi’nin Bursa Lozan 
Mübadilleri Kültür ve Dayanışma Derneği, Görükle Sa-
nayici ve İşadamları Derneği (GÖRSİAD) ve Görükle 
Kadın Dayanışma ve Kalkındırma Kültür Derneği işbir-
liği ile düzenlediği Hıdırellez Şenliği, renkli görüntülere 
sahne oldu.

Etkinlik kapsamında Görükle Meydanı’nda toplanan 
katılımcılar, Nilüfer Belediyesi Roman Orkestrası ve 
Nilüfer Halk Dansları Topluluğu’nun müzik ve dansları 
eşliğinde, Motormeşeler Parkı’na yürüdü. Şenlik ate-
şinin yakıldığı, dev salıncağın kurulduğu, şenlik alanı 
renkli anlara sahne oldu. Katılanların keyifli anlar ya-
şadığı etkinlikte Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem de hıdırellez ateşinden atlayıp, salıncakta sallandı. 
Şenliğin açılış konuşmasını yapan Başkan Erdem, Hıd-
rellez’in tüm ülkemize bolluk bereket, barış ve huzur 
getirmesi dileğinde bulundu.

Konuşmaların ardından sahneye çıkan Nilüfer Beledi-
yesi Roman Orkestrası ve Nilüfer Halk Dansları Top-
luluğu, danslarıyla alanı dolduranları coşturdu. Şenlik 
kapsamında düzenlenen çanta baskı, şapka yapımı 
atölyeleri ile sokak oyunlarına katılanlar keyifli anlar 
yaşadı. Etkinliğin sonunda Balkanlar’ın sevilen sesi Ce-
ren Toksöz verdiği konserle katılanları coşturdu. 

Nilüfer’de 
hıdırellez 

Nilüfer Belediyesi’nin 11’ncisini 
gerçekleştirdiği Görükle Hıdırellez 
buluşması keyifli anlara sahne oldu. 
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nilüfer’de halk dansları

“Nirengi” büyüledi

Nilüfer Belediyesi Halk Dansları Topluluğu’nun Anadolu’nun yanı sıra 

Balkanlar ve Kafkaslar’ın kültür mozağini yansıttığı “Nirengi” adlı 

gösterisi izleyenleri          adeta büyüledi. 

Nilüfer Belediyesi’nin, 
ulusal ve uluslararası 
organizasyonlarda sayı-
sız ödül alan, Türkiye’yi yurt 
dışında da başarıyla temsil 
eden Halk Dansları Topluluğu, 
“Nirengi” gösterisiyle izleyenlere 
muhteşem bir gece yaşattı. Türki-
ye’nin dört bir yanından halk oyunlarının 
yanı sıra Balkanlar ve Kafkaslar’ın da kül-
tür mozaiğini “Nirengi” gösterisinde bu-
luşturan Nilüfer Belediyesi Halk Dansları 
Topluluğu, performansıyla bir kez daha 
kendine hayran bıraktı. Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen gösteriye, yoğun katılım oldu. 
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Eğitmenliğini Miray Tanrıöver ve Mükteda Altıner’in 
yaptığı, 275 kişilik Nilüfer Belediyesi Halk Dansları 
Topluluğu, performanslarıyla izleyenlere keyifli bir 
gece yaşattı. İki bölümden oluşan Nirengi gösteri-
sinin ilk bölümünde master grubu izleyici karşısına 
çıktı. Yöresel kıyafetlerle sahne alan masterler grubu 
performanslarıyla beğeni topladı. Nirengi’nin ikinci 
bölümünde sahneye çıkan yıldızlar ve gösteri grubu 
da Ege’den Doğu Anadolu’ya, Karadeniz’den İç Ana-
dolu’ya, Balkanlar’dan Kafkaslar’a kadar oynadıkları 
yöresel oyunlarla izleyenlere tam bir görsel ziyafet 
sundu. 

Nilüfer Belediyesi Halk Dansları Topluluğu, gecenin 
finalini “Nirengi” adı verilen koreografiyle yaptı. İzle-
yenlerin ayakta alkışladığı gösterinin sonunda, Nilü-
fer Belediye Başkanı Turgay Erdem, eğitmenleri ve 
oyuncuları kutladı. Başkan 
Erdem, bu zengin 
kültürel mirası bu-
günün gençleri-
ne ve geleceğe 
taşıyan Nilüfer 
Halk Dansları 
Topluluğu ile 
gurur duydukla-
rını söyledi. 
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nilüfer’de sanat atölyeleri

Nilüfer’de her çocuğun sanatın bir da-
lıyla ilgilenmesi idealiyle başlatılan ve 
binlerce çocuğu sanatın farklı branş-
larıyla buluşturarak yeni yeteneklerin 
ortaya çıkmasına da olanak sağlayan 
sanat atölyeleri, dönemi birbi-
rinden renkli gösterilerle 
kapattı. Resimden dansa, 
heykelden piyanoya kadar 
sanatın farklı branşlarında 
eğitim alan yüzlerce kur-
siyer, performanslarıyla da 
izleyenlerin beğeni-
sini aldı. 

Sanat atölyelerinden 
muhteşem performans
Nilüfer Belediyesi’nin sanat atölyelerinde 
eğitim alan kursiyerler, dönem boyunca 
öğrendiklerini yıl sonu etkinliklerinde 
sergiledi. Bale, show ve modern dans, 
drama, heykel ile keman, piyano, gitar, 
bateri ve yan flüt gibi farklı branşların 
yer aldığı Müzik Eğitim Çalışmaları 
atölyelerine katılan kursiyerler, 
performanslarıyla alkış aldı. 
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Nilüfer Belediyesi bale, show ve modern dans atöl-
yesinde eğitim alan 110 öğrenci, Nâzım Hikmet Kül-
türevi’nde düzenlenen dönem sonu gösterisinde 
izleyenlerin karşısına çıktı. Yaklaşık iki saat süren 
dans gösterilerinde hünerlerini sergileyen öğrenciler, 
ayakta alkışlandı. 

Farklı yaş gruplarından 249 kişinin katıldığı drama 
atölyesi de, eğitim dönemini gösteriyle tamamladı. 
Drama atölyesinde 9 ay boyunca eğitim alan katı-
lımcılar, yıl sonu gösterisinde sahne deneyimi yaşadı. 
Oyunları başarıyla sergileyen kursiyerler, gösterinin 
ardından da sertifikalarını aldı. 

Piyano, keman, gitar, bateri, yan flüt gibi çeşitli ens-
trümanlara ilgi duyanların katıldığı Müzik Eğitim 
Çalışmaları atölyeleri de, dönemi konserlerle ta-
mamladı. Atölyelerde eğitim alan yüzlerce kursiyer, 
yeteneklerini sahnede sergiledi. Müzik ziyafetinin 
yaşandığı gecede kursiyerler, performanslarıyla pro-
fesyonelleri aratmadı. 

Küçüklerden mesaj dolu çizgiler
Karikatür ve heykel gibi sanat dallarında eğitim alan 
7’den 70’e farklı yaş gruplarından çok sayıda kur-
siyer de, dönem boyunca yaptıkları çalışmalardan 
seçkileri, Konak Kültürevi’nde açtıkları sergilerde iz-
lenime sundu. Nilüfer Belediyesi’nin 2011 yılından bu 
yana hizmet verdiği, çok sayıda başarılı karikatüristin 
yetiştiği Karikatür Atölyesi de, dönemi başarıyla ta-
mamlayan atölyelerden biri oldu. Türkiye'nin değer-
li karikatüristlerinden biri olan Mehmet Kahraman 
eğitmenliğinde gerçekleşen atölyeye katılanlar, bu 
alanda kendini geliştirme fırsatı buldu. Bu yıl 7-16 
yaş arası 49 kişinin eğitim aldığı karikatür atölyesi, 
başarılarla dolu bir dönem geçirdi. Yıl boyunca dü-
zenlenen ulusal ve uluslararası yarışmalarda toplam 
14 ödül kazanan Nilüfer Belediyesi Karikatür Atölye-
si öğrencileri, farkındalık oluşturan mesajlarla dolu 
çizgilerini, açtıkları dönem sonu sergisinde izlenime 
sundu. 
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nilüfer’de tiyatro

Ormanda tiyatro 
keyfi başladı
Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu (NKT), Ormandaki Kulübe’de 
“Aşkın En Kısa Gecesi” adlı oyunuyla yaz dönemini açtı.

Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu yaz 
sezonunda da sanatseverlerin karşı-
sında. Nilüfer Kent Tiyatrosu, Temmuz 
ve Ağustos aylarında hem daha önce 
sahnelediği, hem de yeni oyunlarla açık 
hava sahnesinde izleyici karşısına çık-
tı. Yaz döneminde tiyatro tutkunlarını 
Balat Atatürk Ormanı’nda “Ormandaki 
Kulübe” sahnesinde ağırlayan NKT, se-
zonun sevilen oyunları “Aşkın En Kısa 
Gecesi” ve “Bir Kumarbazın Ölüm Kı-
lavuzu” oyunlarıyla izleyenlere 
keyifli anlar yaşattı. Yıl-
dızların altında, 

ağaçların arasında tiyatro izleyen sa-
natseverler, oyunun sonunda sanatçıları 
ayakta alkışladı. 

NKT’den iki yeni 
oyun daha
Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu, Or-
mandaki Kulübe sahnesinde iki yeni 
oyunun daha prömiyerini gerçekleştirdi. 
Prömiyeri yapılan oyunlardan biri yazar 
Dennis Kelly’nin “Öksüzler/Orphans” 
isimli oyunu. Nilüfer Kent Tiyatrosu 
oyuncularından İbrahim Ersoylu’nun yö-

nettiği oyunda; Barış Ayas, Me-
lisa İclâl Yamanarda 
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ve Mesut Özsoy rol alıyor. NKT bünyesindeki Nilüfer 
Gençlik Tiyatrosu’nun 6 aylık çalışma sürecinin ardın-
dan hazırladığı “Eurydice” isimli oyunun prömiyeri de 
yine Ormandaki Sahne’de oldu. 

Turnelerde büyük ilgi
NKT, “1984” oyunuyla İstanbul turnesine çıkarak 
Üsküdar, Bakırköy ve Kadıköy’de sahne aldı. Geor-
ge Orwell’in klasik romanı “1984”ün Robert İcke ve 
Duncan Macmillan tarafından yapılan çağdaş sahne 
uyarlaması, Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu Genel 
Sanat Yönetmeni Murat Daltaban rejisiyle İstanbul 
seyircisinden de tam not aldı. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin düzenlediği Şehir Tiyatroları 
Buluşmaları kapsamında 
Üsküdar Musahipzade 
Celal Sahnesi’nde İstan-
bul seyircisi karşısına 
çıkan NKT, performan-
sıyla tiyatro tutkunlarının 
gönlünü fethetti. Nilüfer 
Belediyesi Kent Tiyatrosu, 
1984 oyununu Bakırköy 
Belediye Tiyatroları Yunus 
Emre Kültür Merkezi ve 
Kadıköy Belediyesi Cadde 
Bostan Kültür Merkezi’nde de sah-
neledi. Kadıköy Belediyesi’nin dep-
rem bölgesindeki çocuklar yararına 
düzenlediği kültür sanat etkinlikle-
rine “1984” oyunuyla konuk olan 
Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu, 
depremzede çocuklara sanat ara-
cılığıyla destek oldu. Etkinlik girişlerinde top-
lanan kitap, kırtasiye malzemesi ve oyuncaklar, dep-
remzede çocuklara gönderildi.

Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu’nun sahneye koy-
duğu tek kişilik oyun “Bir Kumarbazın Ölüm Kılavuzu” 
ise, 19. Kıbrıs Tiyatro Festivali’nde tiyatro severlerle 
buluştu. Lefkoşa Türk Belediyesi’nin düzenlediği fes-
tivale, Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu’nun yanı sıra 
Türkiye’nin farklı kentlerden tiyatrolar katıldı. 

Oyun Yazma Programı
Nilüfer Kent Tiyatrosu’nun Mitos Boyut Yayınları iş 
birliğiyle düzenlediği "Oyun Yazma Programı"na ya-
pılan başvurular arasında en iyi 4 oyun taslağı ödüle 
değer görüldü. Programa Türkiye'nin dört bir yanın-
dan toplam 61 oyun taslağı ile başvuru yapıldı. Dr. 

Banu Çakmak Duman, NKT Genel Sanat 
Yönetmeni Murat Daltaban, Seçkin Selvi, 
Doç. Dr. Süreyya Karacabey ve Doç. Dr. 
Senem Cevher’den oluşan Seçici Kurul, 
dosyaları titizlikle inceledi. 61 başvuru 
arasından Asya Yiğit, Ayşegül Bahti-
yaroğlu Tekin, Müge Oskay Sümer ve 
Nagihan Gürkan Arslanoğlu’nun çalış-
maları ödüle değer görüldü. 

Çalışmaları ödüle değer gö-
rülen yazarlar, yazma süreci 
için alacakları destek öde-
mesinin yanı sıra, Doç. Dr. Sü-
reyya Karacabey ile yaklaşık 
6 ay sürecek bir oyun yazma 
atölye çalışmasına da katıla-
cak. Atölye sürecinden sonra 
son halini alacak oyunlar Mi-
tos Boyut Yayınları tarafından 
hazırlanacak kitapta toplana-
cak. Basılacak kitapta yer alan 

oyunlardan birinin sezonda Nilüfer Kent Tiyatrosu 
tarafından sahnelenmesi planlanıyor. 
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Nilüfer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün ço-
cukların yaz tatilini verimli bir şekilde geçirmeleri amacıyla 
düzenlediği etkinliklerden biri olan “Nilüfer Doğa ve Bilim 
Yaz Okulu” bu yıl 7. kez gerçekleştirildi ve çok sayıda ço-
cuğa tatili verimli bir şekilde geçirme imkanı sundu. 

Öğrenmeyi keyifli hale getiren Nilüfer Doğa ve Bilim Yaz 
Okulu’na bu yıl, Nilüfer’in doğal güzellikleri içinde yer 
alan Üçpınar Mahallesi ev sahipliği yaptı. Üçpınar Evi’nde 
düzenlenen yaz okuluna İhsaniye, Güngören, Korubaşı, 
Yüzüncüyıl, Balat, Altınşehir, Çamlıca, Akçalar, Hasanağa 
gibi toplam 26 mahalleden çocuklar katıldı. Yaz okulu-
na katılan çocuklar, iki gün boyunca “Doğada Yaratıcı 
Keşif ve Doğayı Resimlemek”, “Defterimi Tasarlıyorum: 
Akordeon Ciltleme”, “Ritim”, “Küçük Kent Tasarımcıla-
rı: Şehrini Kolajla ile Yaratıcılığınla İnşa Et”, “Beceri Ko-
ordinasyon Parkuru” ile “Oyun Tasarımı” atölyeleriyle 
hem eğlendi hem de yeni bilgiler öğrendi. 

nilüfer’de doğa ve bilim

Nilüfer Belediyesi’nin 
yaz tatillerinde 
düzenlediği “Nilüfer 
Doğa ve Bilim Yaz 
Okulu” bu yıl 750’yi 
aşkın öğrencinin 
katılımı ile gerçekleşti. 
Üçpınar Mahallesi’nde 
gerçekleştirilen yaz 
okuluna katılan 
çocuklar, doğada 
hem yaratıcı 
keşiflerde bulundu, 
hem de düzenlenen 
atölyelerde yeni 
deneyimler edindi. 

Çocuklar doğada 
yaratıcı keşif yaptı
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7-10 yaş arası çocuklara yönelik düzenlenen ve 
her grup için 2 gün süren Nilüfer Doğa ve Bilim 
Yaz Okulu, sabah saatlerinde çocukların Mysia 
Yolları’ndaki doğa yürüyüşüyle başladı. 1980’li 
yıllarda Japonların keşfettiği orman banyosu 
tekniğiyle yapılan yürüyüş esnasında doğayı da 
keşfeden çocuklar, ardından eşsiz doğa güzellik-
lerinden yola çıkarak resimler çizdi.  Oyun tasarı-
mı ve ritim atölyeleri için “Üçpınar Evi”ne geçen 
çocuklar gün boyu eğitmenler eşliğinde yeni de-
neyimler edindi.  Eğitmen Akın Togay eşliğinde 
gerçekleşen ritim atölyesinde çeşitli coğrafyala-
ra ait vurmalı çalgıları tanıyarak ritim tutan ço-

cuklar, oyun tasarım atölyesinde ise unutulmaya 
yüz tutmuş oyunları yeniden tasarlayarak yeni 
bir forma dönüştürdü. Yaz okulunun ikinci gü-
nünde de katılımcılar, “Defterimi Tasarlıyorum: 
Akordiyon Ciltleme Atölyesi”nde farklı ciltleme 
tekniklerini öğrenerek deneyimledi. Ayrıca “Kü-
çük Kent Tasarımcıları: Şehrini Kolajla”, “Yaratı-
cılığınla İnşa Et”, “Beceri Koordinasyon Parkuru” 
atölyelerinde de çocukların hayal ederek yaratıcı 
düşünme becerilerini geliştirmeleri amaçlandı. 

Dopdolu programıyla çocuklara verimli bir yaz 
tatili geçirme imkânı sunan Nilüfer Doğa ve Bilim 
Yaz Okulundan yaklaşık 750 öğrenci faydalandı. 
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nilüfer’den

Nilüfer’in kütüphaneleri
yaz tatilinde çocukları ağırladı

Nilüfer Belediyesi, 
bu yaz da çocukları 
kütüphanelerinde 
ağırladı. 4 hafta 
süren “Biz Bu yaz 
Kütüphanedeyiz” 
etkinlikleri, 
katılımcı çocukların 
yer aldığı şenlikle 
sona erdi.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane 
Müdürlüğü’nün, 6 yaş gurubun-
daki çocukları ilkokula başlama-
dan önce kütüphanelerle tanış-
tırmak amacıyla başlattığı “Biz Bu 
Yaz Kütüphanedeyiz” etkinliği, bu 
yıl da geniş katılımla gerçekleş-
tirildi. Çocukların, kütüphaneler 
aracılığıyla kitaplarla erken yaşta 
tanışmaları ve ebeveynlerinin de 
bu tanışıklığı alışkanlığa çevirme 
konusunda davranış modeli ge-
liştirmeleri amacıyla düzenlenen 
etkinliğe, Nilüfer’in kırsal mahal-
lerinden 6 yaş grubundaki çocuk-
lar katıldı. Sıcak yaz aylarını hem 
ebeveynler hem de çocuklar için 
eğlenceli buluşmalara dönüştü-
ren proje 4 hafta sürdü.   

Üçevler Kütüphanesi’nde baş-
layan projenin ilk buluşmasına 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem de katıldı. Her bölümüne 
20 ebeveyn ve 20 çocuğun katıl-
dığı program kapsamında 4 hafta 
boyunca, çocuklar ve ebeveynleri 
için eşzamanlı etkinlikler yapıldı.

Üçevler, Akçalar, Demirci, Konak-
lı, Misi ve Balkan Mahallesi’nden 
katılımcılarla kütüphanelerde 
düzenlenen buluşmalarda drama 
atölyesi, yaratıcı okuma atölyesi 
gibi etkinlikler düzenlendi. Taş 
masallarından yola çıkarak taş 
boyama çalışmalarının yapıldığı 
etkinliklerde, ebeveynler için de 
psikolog oturumları gerçekleş-
tirildi. Ebeveynler etkinliklerde 
hem çocukların eğlencelerine 
eşlik etti hem de çocuk gelişimi, 
okuma ilgileri, kitapların eğitim 
öğretim alanı dışındaki rolüyle il-
gili bilgiler edindi.  

Etkinliğe katılan her çocuk ayrıca, 
kütüphane üyesi oldu ve onlara 
kitaplar armağan edildi. Toplam-
da 300 çocuk ve ebeveynin katıl-
dığı “Biz Bu Yaz Kütüphanedeyiz” 
etkinliği, Yaşar Kemal Ormanı’nda 
düzenlenen bir şenlikle sona erdi. 
Şenliğe, Nilüfer Belediye Başkan 
Yardımcısı Remzi Çınar ile mahal-
le muhtarları da katılarak çocuk-
ların coşkusuna ortak oldu. 



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
1

3
 

 
 

E
Y

L
Ü

L
 

2
0

2
3

44 45

Kitap kurtları 55 bine 
yakın kitap okudu
Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 12. kez 
düzenlediği “Boyun Kadar Kitap Oku” 
etkinliğinde dereceye giren öğrenciler 
ödüllendirildi. Nilüfer’deki devlet 
okullarından bin 556 öğrenci etkinlikte 
yer alarak yaklaşık 55 bin kitap okudu. 

Nilüfer Belediyesi’nin Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve Nilüfer Rotary Kulübü iş birliği ile 2022- 2023 
döneminde düzenlediği “Boyun Kadar Kitap Oku” 
etkinliği ödül töreni ile sona erdi. Nilüfer ilçesindeki 
devlet okullarından ilk ve ortaokul öğrencilerinin katıl-
dığı etkinlik kapsamında bu dönem 2 bin 610 öğrenci 
başvuruda bulunurken, 54 bin 946 kitap okundu. Öğ-
renciler projenin başladığı 2011 yılından bu yana da 
toplam 477 bin 529 kitap okudu.

En çok kitap okuyarak dereceye giren öğrenciler BA-
OB’ta düzenlenen törende ödüllendirildi.  Ödül töreni-
ne katılarak öğrencilerin heyecanına ortak olan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, çocuklarda okuma 
alışkanlığını geliştirmek ve kütüphaneyle ilişkilerini 
güçlendirmek amacıyla düzenlenen projeye her geçen 
yıl ilginin daha da arttığını ifade etti. 

“Boyun Kadar Kitap Oku” etkinliğine en fazla katılım 
gösteren Kayapa Şehit Jandarma Er Eyüp Gürsoy İl-
kokulu, Ali Kuşçu Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Nilüfer 

Belediyesi Bursa Rotary İlkokulu ödüllendirildi. Abdur-
rahman Vardar İlkokulu da ‘En yüksek öğrenci katılımı 
sağlayan okul’ seçildi. 

Ayrıca Nilüfer Belediyesi Kütüphanelerinden en çok 
ödünç kitap alan Ali Osman Tefçi, Barış Şeker, Hilal Ba-
kan, Ozan Yavuz ve Yaren Yavuz da "Kütüphane Dos-
tu" ödülünü aldı. En çok kitap okuyarak okuma şampi-
yonu olan ilk ve ortaokul öğrencileri de ödüllendirildi. 
Etkinlik kapsamında ayrıca dereceye girenler Eskişehir 
Sazova Parkı ile İstanbul Vialand gezilerine katılma 
hakkı kazandı. Ödül töreninin sonunda İzmir’den gelen 
‘Tekerlekli Sandalye Dans Projesi’ ekibi de gösterisi ile 
izleyenlere keyifli anlar yaşattı. 
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nilüfer’de edebiyat

Tomris Uyar’ın edebiyat 
serüvenine yolculuk

Her yılı eserleri ve çok yönlü yaratı-
cılığı ile Türk edebiyatına önemli 
katkılarda bulunan bir yazara 
adayan Nilüfer Belediyesi, her 
yaştan insanı 2023 yılının ya-
zarı olarak belirlediği Tomris 
Uyar’ın edebiyat serüvenine 
dahil ediyor. Tomris Uyar’ı 
odağına alan Yılın Yazarı et-
kinlikleri, okuma ve drama 
atölyeleri, kitap kapağı ta-
sarım yarışmasıyla de-
vam etti. Bugüne ka-
dar pek çok ünlü ismi 
kütüphanelerinde 
öğrencilerle buluş-
turan Nilüfer Bele-
diyesi Kütüphane 
Müdürlüğü, bu kez 

Altan Gördüm’ü ağırladı. Çamlıca Anadolu 
Lisesi ve Nilüfer İMKB Fen Lisesi’nden 

120 öğrenciyle Üçevler Kütüpha-
nesi’ndeki okuma etkinliğinde bir 
araya gelen Altan Gördüm, Tom-
ris Uyar’ın “Çiçek Dirilticileri” adlı 
öyküsünü okudu. Samimi bir ha-
vada gerçekleşen etkinlik sonrası 
Gördüm öğrencilerle sohbet etti. 

Atölyeler ilgi 
görüyor

Eğitmen Serdar Sol-
kun yürütücülüğünde 

gerçekleşen drama 
atölyesine de 60 
lise öğrencisi katıldı. 
Tomris Uyar’ın ha-
yatı ve edebiyatına 

Nilüfer Belediyesi’nin Yılın 
Yazarı Tomris Uyar etkinlikleri 
tüm hızıyla devam ediyor.
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drama penceresinden bakan öğrenciler, yazarı ve ya-
pıtlarını daha yakından tanıdı. Eğitmenliğini Nalan Ka-
ragöz’ün yaptığı okuma atölyesine de, Nilüfer’in çeşitli 
mahallelerinden 80 kadın katıldı. 

Genç tasarımcılara ödül
Yılın Yazarı Tomris Uyar etkinlikleri çerçevesinde her 
yıl düzenlenen etkinliklerden biri olan “Liselerarası Ki-
tap Kapağı Tasarım Yarışması”, bu yıl da geniş katılımla 
gerçekleşti. 19 okuldan yarışmaya katılan çok sayıda 
öğrenci, Tomris Uyar’ın “Gecegezen Kızlar” adlı kitabı-
nı okuyarak, özgün kitap kapağı ta- sarımları 
yaptı. 

Feyza Alfatlı, Nahide Dikel, Sadık 
Karamustafa, Sedat Girgin ve Et-
hem Onur Bilgiç’ten oluşan ya-
rışmanın seçici kurulu, çeşitli kri-
terleri göz önünde bulundurarak 
474 çalışma arasından dereceye 
giren eserleri belirledi. Ödüle de-
ğer görülen eser sahipleri, Nâzım Hik-
met Kültürevi’nde düzenlenen törende ödüllerini aldı. 

Yarışmada; Yıldırım Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nden Aleyna Hançer tasarımıyla birin-
ciliğe değer görülürken, Zeki Müren Güzel Sanatlar 
Lisesi öğrencisi Zeynep Koparan ikinci, Yıldırım Borsa 
İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden Bilge-

han Kalkan da üçüncü olmaya hak 
kazandı. Yıldırım Borsa İstanbul 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nden Eda Atan’ın çalışması, Se-
çici Kurul Ödülü’nün sahibi oldu.
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nilüfer’den

Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü, Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Gözde Kırlı Özer’in, “Katmanlı Kentlerin Fenomenolojik Bakış Açısıyla Analizi İçin Bir 
Model Önerisi: İznik Örneği” başlıklı doktora tezine verildi.

Nilüfer Belediyesi’nin, Bursa Gazeteciler Cemiyeti ve 
Akkılıç Ailesi ile birlikte 2010 yılından bu yana düzenle-
diği Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülleri, düzen-
lenen törenle sahiplerine verildi. 

Her geçen yıl kent belleğine yeni eserler kazandırma-
ya devam eden yarışmada dereceye girenler Prof. Dr. 
Feza Karaer, Prof. Dr. Tülin Vural Aslan, Doç. Dr. Nilüfer 
Alkan Günay, Doç. Dr. Alpaslan Türkkan, Şafak Baba 
Pala, Yener Akkılıç ve Hacı Tonak’tan oluşan Seçici 
Kurul’un değerlendirmeleri sonucu belirlendi. Titizlikle 
yapılan değerlendirmeler sonucu Bursa Uludağ Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Gözde Kırlı Özer, “Katmanlı 
Kentlerin Fenomenolojik Bakış Açısıyla Analizi İçin Bir 
Model Önerisi: İznik Örneği” başlıklı doktora teziyle, 
Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü’ne değer bu-
lundu. Öğretim Üyesi Sercan Eklemezler de, “İnsanın/
İnsaniliğin Gerçek Bir Figürü’nü Aramak: Hürriyet Ma-
hallesi’nde Mekan ve Gündelik Yaşam İlişkisi” başlıklı 
doktora teziyle Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Özel 

Ödülü’nün sahibi oldu. Bu yıl 13.sü düzenlenen organi-
zasyonda yüksek lisans ve akademi dışı kategorilerde 
ödül verilmediği belirtildi.

Akkılıç Kütüphanesi’nde düzenlenen ödül törenine Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer Beledi-
yesi geçmiş dönem Belediye Başkanı ve Bursa Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Mustafa Bozbey, Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan, Bursa Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nuri Kolaylı, CHP Bursa Milletvekili 
Adayları Jülide Akköprü, Hasan Öztürk, CHP Nilüfer 
İlçe Başkanı Fırat Yılmaz, Akkılıç ailesi adına Yılmaz 
Akkılıç’ın eşi Güner Akkılıç ile kardeşi Yener Akkılıç da 
katıldı.

Törende konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, bugüne kadar ödüle değer bulunan 43 yapıtın 
Akkılıç Kütüphanesi tarafından yayımlanarak okuyucu 
ile buluşturulduğunu kaydederek, bu ödül organizas-
yonu sayesinde, Bursa’nın kent belleğine çok önemli 
katkılar sağlandığını ifade etti. 

Akkılıç Ödülü Özer’in
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Nilüfer Belediyesi Atölye 
Nilüfer Kodlama ve Beceri 
Atölyeleri’nin, Kadın ve Çocuk 
Akademileri iş birliğiyle 
gerçekleştirdiği “Yeni Nesil Üretim 
Atölyeleri” programını tamamlayan 
öğrenciler öğrendiklerini, düzenlenen 
fuarda sergiledi. 

Nilüfer Belediyesi Atölye Nilüfer Kodlama 
ve Beceri Atölyeleri’nin düzenlediği Yeni 
Nesil Üretim Atölyeleri’nde eğitimler sona 
erdi. Çalı, Kültür ve Fethiye mahallelerinde 
faaliyet gösteren Kadın Çocuk Akademi-
leri’ne kayıtlı 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri 
için gerçekleştirilen atölyelere katılanlar, 7 
ay boyunca eğitim aldı. Kursiyerler, Atölye 
Nilüfer’in, Fethiye Sosyal Yaşam Alanı ve 
Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde yer alan 
merkezinde yaklaşık 50 saat süren kodlama 
ve beceri eğitimlerini tamamladı. Atölye ka-
tılımcıları, Nilüfer Belediyesi’nin 2022 yılı te-
ması “İklim” ve 2023 yılı teması olan “İkinci 
Yüzyıl İçin Tasarım” temaları çerçevesinde 
çalışmalar yaparak, projeler üretti. Robotik, 
kodlama, ahşap modelleme ve üç boyutlu 
tasarım alanlarında yaklaşık 60 katılımcı öğ-
renci atölye çalışmalarını tamamladı. Çalış-
malarını Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde 
düzenlenen fuarda sergileyen öğrenciler, 
ayrıca sertifikalarını da aldı. 

Sertifika törenine katılan Nilüfer Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer, eğitimleri 
tamamlayan öğrencileri kutladı. 

“Yeni Nesil 
Üretim 
Atölyeleri” 
projelerini 
sergiledi
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nilüfer’de bisiklet

En çalışkanlara 
ödül

Nilüfer Belediyesi, bu yıl 16’ncısını 
gerçekleştirdiği “En Çalışkan 
Kim? Bisiklet Dağıtım Şenliği”nde, 
derslerinde başarılı olan 97 okuldan 
395 öğrenciye bisiklet, kask, 
eldiven ve dizlik armağan etti.

Nilüfer’in en çalışkan öğrencileri bisikletle ödüllendi-
rildi.  Dönem boyunca büyük çaba göstererek okul-
larında başarı elde eden Nilüfer’in en çalışkan öğren-
cilerine, ilk ödüllerini Nilüfer Belediyesi verdi. Nilüfer 
Belediyesi, Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle bu yıl 16’ncısını düzenlediği “En Çalışkan Kim Bi-
siklet Dağıtım Şenliği”nde, Nilüfer’deki ilk ve ortaöğre-
tim okulları ile 4 özel eğitim kurumundaki sınıf birincisi 
olan öğrencilere, kask, eldiven ve dizlikleriyle birlikte 
bisiklet armağan etti. Başarılı öğrenciler, Nilüfer Be-
lediyesi İbrahim Yazıcı Stadyumu’nda düzenlenen En 
Çalışkan Kim? Bisiklet Dağıtım Şenliği’nde bisikletleri-
ne kavuştu. Bisiklet dağıtım şenliğine, Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem ile Nilüfer İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Ahmet Gültekin, öğretmenler, öğrenciler ve 
aileleri katıldı. Bisikletleri dağıtan Başkan Erdem, ba-
şarılı öğrencileri kutlayarak iyi bir tatil geçirmeleri di-
leğinde bulundu.
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Bisiklet kullanamayan 
kalmayacak

Nilüfer’de en çevreci ve sağlıklı 
ulaşım aracı olan bisikletin 
kullanımını yaygınlaştırmak 
amacıyla düzenlenen Bisiklet 
Akademisi, bu yıl da birçok kişiyi 
bisikletle tanıştırdı.  

Nilüfer Belediyesi’nin Nilüfer Kent Konseyi iş birliğiyle 
2015 yılından bu yana gerçekleştirdiği Bisiklet Aka-
demisi ile Nilüfer’de, isteyen herkes ücretsiz olarak 
bisiklet kullanmayı öğreniyor. Nilüfer Belediyesi Halk 
Evi önünde Cumhuriyet Meydanı’nda verilen derslere 
katılanlar güvenli bisiklet sürüş tekniklerini öğreniyor. 

Nilüfer Kent Konseyi Bisiklet Grubu ile Bursa’daki çe-
şitli bisiklet gruplarından gönüllü eğitmenler tarafın-
dan verilen eğitimlerde bisikleti tanıyan, fren kullanımı 
ve bisiklete yön vermeyi öğrenen kursiyerler, ardından 
bisiklet üstü eğitim alıyorlar. Katılımcıların büyük bir 

çoğunluğu, pedalsız paytak hareketleri ve bisiklette 
denge kurmayla başlayan dersleri, bisiklet sürmeyi öğ-
renerek tamamlıyorlar. 
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nilüfer’den

Sağlık hizmeti
vatandaşın
ayağına gitti

Nilüfer Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 
kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşlara yönelik ger-
çekleştirdiği hizmetlere bir yenisini daha ekledi. “Sağlıklı 
Yaşlanıyoruz” programı çerçevesinde kırsal mahallele-
re giden Nilüfer Belediyesi sağlık personeli, talep eden 
vatandaşlara tansiyon ve kan şekeri ölçümü yaptı. Ku-
rum hekimleri tarafından genel sağlık ile ilaç kullanımı 
hakkında bilgilendirmenin de yapıldığı “Sağlıklı Yaşlanı-
yoruz” programı çerçevesinde ayrıca, diyetisyen tara-
fından vatandaşlara sağlıklı beslenme tavsiyeleri verildi. 
Gün boyu mahallede bulunan sağlık ekipleri, yürümede 
güçlük yaşayan vatandaşların ise evlerine giderek, sağlık 
desteğinde bulundu. Nilüfer Belediyesi Sağlık Hizmet-
leri Bürosu’na bağlı ekipler, çıkan sonuçlara göre vatan-
daşlara gereken uyarı ve bilgilendirmelerde bulundu. 

Mahalleleri gezen Nilüfer Belediyesi sağlık ekipleri, va-
tandaşların talepleri doğrultusunda ölçümleri gerçek-
leştirdi. Uygulamadan memnuniyetini dile getiren ma-
halle sakinleri, Nilüfer Belediyesi’ne teşekkür etti. Sıcak 
yaz günlerinde evlerinden çıkamadıklarını ifade eden 
mahalle sakinleri, mahallelerinde yapılan uygulamanın 
kendileri için büyük kolaylık olduğunu ifade ettiler. 

Sağlık ekipleri Temmuz ve Ağustos ayları boyunca İrfa-
niye, Güngören, Korubaşı, Kayapa, 

Atlas, Fadıllı, Gökçe, Ürünlü, Çaylı, Akçalar, Yaylacık, 
İşıktepe, Yolçatı, Minareliçavuş, Gölyazı, Başköy, Ka-
racaoba,Kurtuluş, Demirci, Dağyenice, Unçukuru ve  
Maksempınar mahallelerine giderek vatandaşlara sağlık 
desteği verdi. 

Nilüfer Belediyesi, yaz aylarında 
“Sağlıklı Yaşlanıyoruz” programı 
başlattı. Kırsal mahallelere giden Nilüfer 
Belediyesi sağlık ekipleri, talep eden 
vatandaşlara tansiyon ve kan şekeri 
ölçümü yaparken, diyetisyen tarafından 
da sağlıklı beslenme tavsiyeleri verildi.
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Can dostlara 3D yazıcı ile 
üretilen protezler takılıyor

Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, bütün 
canlıların yaşama hakkına saygı ilkesiyle, sokakta yaşa-
yan hayvanların sağlıklı bir yaşam sürmeleri için önemli 
çalışmalar yapıyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü bünye-
sindeki Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi’nde her gün 
getirilen onlarca yaralı can dostun, tekrar sağlığına ka-
vuşması için gerekli operasyonları yapan Veteriner İşleri 
Müdürlüğü, sakatlanan can dostlara protez de yapıyor.  
Doğuştan veya geçirdiği kaza sonucu uzuvlarını kaybe-
den sokak hayvanlarına, İntraosseous Transcutaneous 
Amputation Prothesis (İTAP) tekniği ile protez takılıyor. 

Kemik içine yerleştirilen implant sayesinde ömür boyu 
kullanılan protez ile hayvanlar yaşam alanına geri bırakıl-
dığında hayatına kaldığı yerden devam edebiliyor. İmp-
lant ucu ise Nilüfer Belediyesi İnovasyon Merkezi ekip-
leri tarafından 3D yazıcılar ile üretiliyor. Hayvanın boyu 
ve kilosu baz alınarak üretilen implant uçları, yaklaşık 5 

ila 10 yıl arası dayanıklılık gösteriyor. İlk olarak geçirdiği 
bir trafik kazası sonucu ön sağ ve arka sol bacağını kay-
beden Benek isimli köpek üzerinde çalışan ekipler, İTAP 
tekniği ile arka sol bacağına ilk protezi yerleştirdi. Alış-
ma sürecini tamamladıktan sonra ön sağ bacak üzerin-
de de çalışma yapılacağını kaydeden ekipler, Benek'in 
protez çalışmalarında umut ışığı olacağını ifade etti. 

Tedaviyi gerçekleştiren veteriner hekim Ayşe Yazıcı, ya-
pılan operasyon sonrası kedilerin köpeklere göre daha 
hızlı uyum sağladığını ifade etti. Yazıcı, "Ameliyatı yap-
tıktan sonra 3 hafta içerisinde biz bir müdahalede bu-
lunmuyoruz. Çünkü kemiğin implantı kabul etme süresi 
var. Bu süreç tamamlandıktan sonra hayvanın boyu ve 
kilosuna göre implant ucunu üretiyoruz. Kediler çok ça-
buk alışıyor. Bir uzvunu kaybeden bir hayvanın odadan 
yürüyerek çıkması bizim için tarif edilemez bir duygu" 
dedi.

Nilüfer Belediyesi 
Veteriner İşleri 
Müdürlüğü, bacağını 
kaybeden sokak 
hayvanlarına 3D 
yazıcı ile üretilen 
uzun ömürlü ve 
vücuda daha uyumlu 
protez takarak, hayatlarını 
kolaylaştırıyor.
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nilüfer’de 23 Nisan

23 Nisan’da
çocuklar gibi şendik
23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı, 
Nilüfer’de şenlik havasında 
kutlandı. Cumhuriyet 
Meydanı’nda 
düzenlenen 
kutlamalarda, 
çocuklar bayram 
sevincini 
doyasıya 
yaşadı. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 103. yıl dönümü 
olan ve Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Nilüfer’de renkli kut-
lamalara sahne oldu. Çocuklara armağan edilen tek bayram olan 
23 Nisan Çocuk Bayramı’nda Nilüfer Belediyesi Halk Evi önünde-
ki Cumhuriyet Meydanı’nda renkli etkinlikler düzenlendi. 

23 Nisan Çocuk Bayramı kutlamaları çelenk töreni ile baş-
ladı. Törende konuşan Nilüfer Belediye 

Başkanı Turgay Erdem tüm Türkiye’nin 
bayramını kutladı. Çelenk sunma tö-
reninin ardından Nilüfer Cumhuriyet 
Meydanı’nda çocuklar için birbirin-
den keyifli etkinlikler yapıldı. Kut-
lamalarda çocuklar adına konuşma 
yapan Nilüfer Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi Başkanı Özlem Yılmaz, 

“Çocuk Meclisi olarak bütün yet-
kililere sesleniyoruz çok çalışın, 

bizim için çalışın. Bizler Ata-
mazın da dediği gibi gele-
ceğin gülü, yıldız ve ikbal 
ışığıyız” dedi.  
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Nilüfer Bando’nun müzikleriy-
le şenlendirdiği şenlik alanında 
çocuklar hem gösterileri izle-
di, hem de çeşitli atölyelerde 
eğitmenler eşliğinde etkinlik 
yaptı.  Maske Kolaj, Ritim, Bi-
lim, El Ele Oyun, Düş Bahçe-
si, Geometri Baskı, Oyuncak 
Dikim, Sokak Oyunları, Şapka 
Yapımı, Origami ile Yüz ve Par-
mak Boyama Atölyesi alanda 
çocuklarla buluşurken, sahne-
de de Nilüfer Çocuk Korusu 23 
Nisan şarkılarını seslendirdi. 

Atölyelerde yaşıtları ile etkin-
lik yapan çocuklar, kurulan 
oyun alanlarında da doyasıya 
eğlendi. Sihirbaz gösterile-
ri ile eğlenceli anlar yaşayan 
çocuklar zumba gösterisi ve 
Nilüfer Halk Dansları Çocuk 
Grubunun gösterisini de keyif-
le izledi. Alanda yer alan tahta 
bacak, palyaço ve jonglör de 
çocukların bayram keyfine 
renk kattı. Etkinlik alanında 
çocukları yalnız bırakmayan 
Başkan Erdem de, küçüklerin 
bayram coşkusunu paylaştı.
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nilüfer’de 19 Mayıs

19 Mayıs’ta binlerce kişi
İkinci Yüzyıl’a yürüdü 
Kurtuluş mücadelesinin başlangıcı olan 19 Mayıs 1919’un 104. yıl dönümü Nilüfer’de 
binlerce vatandaşın katıldığı yürüyüşle kutlandı. FSM Bulvarı’nda gerçekleşen 
yürüyüşün ardından da Manga grubu, Nilüfer Cumhuriyet Meydanı’nda konser verdi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki dönüm noktala-
rından biri olan 19 Mayıs 1919’un 104. yıl dönümünde 
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği etkinliklerde, bin-
lerce vatandaş bayram sevincini hep birlikte yaşadı. 

Nilüfer’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan 
çelenk sunma töreni ile başlayıp, Fatih Sultan Meh-
met Bulvarı’nda düzenlenen yürüyüşle devam etti.  
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Nilüfer Belediye-
si’nin “19 Ma-
yıs’ta İkinci 

Yüzyıl’a Yürü-
yoruz” sloganıyla düzenle-

diği yürüyüş, binlerce kişinin 
katılımı ile coşku içinde ger-

çekleşti. Gençlerin yoğun ilgi 
gösterdiği yürüyüşe katılanlar, 

marşlar eşliğinde Nilüfer Belediye-
si Halk Evi’ne kadar yürüdü. Halk Evi 

önündeki Nilüfer Cumhuriyet Mey-
danı’nda da bayram coşkusu devam 

etti. 

Burada halka hitap eden Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem: “Umudun bittiği yerde bu mucizeyi 
yaratanlara çok şey borçluyuz.  Onlar bize; inanırsak, 
imkansızı bile başaracağımızı öğretti. Bugün bağım-
sız bir ülkede nefes alabiliyorsak, bunu bizim özgür-
lüğümüz için hayatını feda edenlere borçluyuz. O ne-
denle 19 Mayıs 1919’un 104. yılında, her şeyden önce 
milli mücadele ateşini yakan Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal ve bu topraklarda vatan uğruna can veren tüm 
şehitlerimizi saygıyla, şükranla anıyoruz” dedi.

Işık gösterisi kutlamalara renk katarken, sevilen grup 
Manga’nın sahneye çıkmasıyla heyecan doruğa çıktı. 
Ünlü grup, parçalarını alanı dolduranlarla birlikte söy-
ledi. 
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nilüfer’den

Olgunlardan gençleri 
kıskandıracak performans

Nilüfer Belediyesi’nin, 55 yaş ve üstü bireylerin sosyal yaşamda aktif 
bir şekilde yer almasına yönelik hizmet veren ve farklı sanat alanlarında 
atölyelerin gerçekleştirildiği Olgun Gençlik Merkezleri katılımcıları, 
dönem sonu etkinliğindeki performanslarıyla adeta gençlere taş çıkarttı.

Nilüfer Belediyesi’nin Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 55 
yaş ve üstü bireylere hizmet veren Al-
tınşehir Olgun Gençlik Merkezi ile Be-
şevler Olgun Gençlik Merkezi, verimli 
bir dönemin daha sonuna geldi. 

2016 yılından bu yana olgun 
gençlerin uğrak mekânı hale 
gelen Altınşehir Olgun Gençlik 
Merkezi’nde üyeler bir yandan 
yeni dostluklar kurarak sosyalle-
şiyor diğer bir yandan da sanatın 
birçok alanında atölyelere katılarak 
kendini geliştiriyor. 1700’ü aşkın 
üye sayısına ulaşan merkezdeki 
atölyelere bu yıl 460 olgun genç 
katıldı. Eğitmenler eşliğinde bağla-
madan tango ve bachataya, resimden ah-
şap boyamaya, İngilizceden felsefeye kadar 
17 farklı alanda gerçekleştirilen eğitimlere 
katılan kursiyerler, zamanlarını verimli bir 
şekilde geçirdi. Olgun gençler, yaklaşık bir 
yıl süren eğitimlerde öğrendiklerini, dö-
nem sonu etkinliğinde sergiledi. 

Altınşehir Olgun Gençlik Merkezi 
bahçesinde gerçekleşen dönem 
sonu etkinliğinde tango, bachata, 
halk dansları, zeybek, Mardin yöre-
sine ait “Reyhani” oyunları ile bağla-
ma performansı sunan üyeler, ade-
ta gençlere taş çıkarttı. Eğlencenin 
eksik olmadığı etkinlikte, el sanatları 
atölyesinin birbirinden özel çalışma-
ları da sergilendi. 

Yaklaşık 200 kursiyerin eğitim aldığı Be-
şevler Olgun Gençlik Merkezi de, döne-
mi noktaladı. Mefruşat, kağıt rölyef, 
ahşap boyama, giyim ve örgü atölyele-

rinde kursiyerler, yıl boyunca 
yaptıkları çalışmalardan seçki-
leri, dönem sonunda düzenle-
dikleri sergide beğeniye sun-
du. Serginin yanı sıra Beşevler 
Olgun Gençlik Merkezi’nde 
tango ve halk dansları eğitim 
alan kursiyerler de, gösterileriy-
le renk kattı. 
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nilüfer’den

Bizim Ev'de
renkli gösteri
Yıl boyunca birçok 
farklı disiplinde 
aktiviteler gerçek-
leştiren Nilüfer 
Belediyesi Bizim 
Ev Sosyal Yaşam 
ve Destek Merkezi 
katılımcıları, dönem 
sonu etkinliğinde 
hünerlerini sergi-
ledi. Bizim Ev’de 
eğitim alan bireyler, koro konseri, 
ritim ve halk dansları gösterisiyle 
gönülleri fethetti.

Nilüfer Belediyesi’nin engelli bireylerin yaşamın içinde 
aktif bir şekilde yer almasına destek olmak amacıyla hiz-
met veren Bizim Ev Engelliler Sosyal Yaşam ve Destek 
Merkezi’nde bir dönem daha sona erdi. Nilüfer Beledi-
yesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
Bizim Ev’de yoğun bir tempoyla yıl boyunca birçok farklı 
alanda eğitim alan engelli bireyler, dönemi hazırladıkları 
gösteriyle tamamladı. Etkinliğin açılışında konuşan Ni-
lüfer Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer, Nilüfer 
Belediyesi’nin her bireyin toplumsal ve hukuksal hakları-
nı gözeten, toplumsal eşitsizlikleri gören ve bu konuda 
çalışmalar yapan bir kurum olduğunu vurguladı. Nilü-
fer’in, kültür, sanat ve spor alanlarında yaptığı çalışma-
larla örnek olduğunu dile getiren Özer, Bizim Ev’in de bu 
doğrultuda hizmet verdiğini söyledi. 

Renkli geçen etkinlik, yöresel kıyafetler giyerek sahneye 
çıkan Bizim Ev katılımcılarının halk dansları gösterisiy-
le başladı. Farklı yaş gruplarından oluşan halk dansları 
ekibi, hareketli performanslarıyla izleyenleri de yerinde 
oynattı. Programın ikinci bölümünde yine Bizim Ev ka-
tılımcılarından oluşan koro, ritim ve şarkı performansı 
sundu. Nilüfer Belediyesi Roman Orkestrası eşliğinde 
sahneye çıkan Bizim Ev korosunun ritim gösterisi alkış 
aldı. Hübeyya Arun şefliğinde Türk Sanat Müziği, Rumeli 
ve Anadolu’nun dört bir yanından türküleri solo ve koro 
şeklinde seslendiren Bizim Ev katılımcıları, izleyenleri 
kâh eğlendirdi kâh hüzünlendirdi. Bizim Ev Korosu ve 
halk dansları ekibi, izleyenler tarafından ayakta alkışlandı. 
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nilüfer’de spor

Nilüfer Belediyespor 
yeni sezona hazırlanıyor

Sporun farklı branşlarındaki 
takımlarıyla Nilüfer’i başarıyla temsil 
eden Nilüfer Belediyespor Kulübü, 
yeni sezona hazırlanıyor. Kadın 
voleybolunda CEV Challenge Cup’a 
katılma hakkı elde eden Nilüfer 
Belediyespor, erkek hentbol ve futbol 
takımlarına da önemli transferler 
yaparak gücüne güç kattı.

Profesyonel ve alt liglerde mücadele eden Nilüfer 
Belediyespor Kulübü, yeni sezon öncesi transfer çalış-
malarını tamamladı. Kadın voleybol takımıyla bu sezon 
Avrupa’da da mücadele edecek olan yeşil mavi beyaz-
lıların, hentbol ve futboldaki tek hedefi de başarı. 

Misli.com Sultanlar Ligi’nde sezonu 6. sırada tamam-
layan Nilüfer Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, 
başarısını play-off grubunda da sürdürdü. Play-off 
etaplarındaki rakiplerini mağlup ederek ligi 5. sırada 
tamamlayan takım, Voleybol Kadınlar CEV Challenge 
Cup’a katılma hakkı elde etti. Yeşil mavi beyazlı ekibin 
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Avrupa’daki rakipleri, Lüksemburg’da gerçekleştirilen 
kura töreninde belli oldu. Kupanın son 32 turunda Yu-
nanistan’ın ASP Thetis Voula takımıyla eşleşen Nilüfer 
Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, bir üst tura yük-
selmek için rakibi karşısında galibiyet arayacak. Teknik 
kadroda başantrenör Vital Heynen, birinci yardımcı 
antrenör Haluk Korkmaz, ikinci yardımcı antrenör ve 
kondisyoner Onur Çoban ile yola devam diyen Nilüfer 
Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, farklı mevkilere 
yerli ve yabancı birçok ismi transfer ederek, kadrosu-
nu güçlendirdi. 

Hentbol Erkekler Süper Ligi’nde 
yer alan Nilüfer Belediyespor Erkek 
Hentbol Takımı da, transfer çalışma-
larını tamamladı. Takımdaki yenilikle-
re teknik kadrodan başlayan Hentbol 
Takımı, Türkiye’nin ilk kadın baş antre-
nörü İlknur Kurtuluş’u takımın başına 
getirdi. Önceki yıllarda Nilüfer Beledi-
yespor’un hentbol altyapı takımlarında 
başantrenörlük yapan ve yıldız hentbol 
ekibini Türkiye Şampiyonluğu’na taşıyan Kurtuluş’un 
yardımcılığını Selim Muti üstlenecek. Altyapıdaki ba-
şarılı oyuncularını A takıma yükselten Hentbol Takımı, 

birçok transfer yaparak ekibini güçlendirdi. Yeni sezo-
na Beşiktaş deplasmanıyla başlayacak olan takım, ikin-
ci hafta maçında Trabzon Büyükşehir Belediyespor, 
üçüncü haftada ise Spor Toto ile karşı karşıya gelecek.  

Güçlü altyapı takımlarına sahip olan Nilüfer Beledi-
yespor, hentbol alanındaki başarısını şampiyonlukla 
taçlandırdı. Sivas’ta gerçekleşen Hentbol Yıldız Erkek-
ler Türkiye Şampiyonası’nda mücadele eden Nilüfer 
Belediyespor, önemli bir başarıya imza attı. Antrenör 
İlknur Kurtuluş’un taktikleriyle yenilgi yüzü görmeyen 

Nilüfer Belediyespor, Hentbol Yıldız Er-
kekler Türkiye Şampiyonası’nın namağlup 
şampiyonu oldu. 10 yıl aradan sonra yeni-
den Türkiye Şampiyonu olan Nilüfer ekibi, 
büyük bir gurur yaşattı. 

Bölgesel Amatör Lig’de mücadele eden 
Nilüfer Belediye Futbol Spor Kulübü ise 
(FSK), yaptığı transferlerle ses getirdi. 
Yeşil mavi beyazlı ekip, Bursaspor’da 

futbol oynadığı dönemde hem karakteri 
hem de gol ve asistleriyle taraflı tarafsız herkesin sev-
gisini kazanan Arjantinli yıldız isim Pablo Martin Ba-
talla’yı, üç yıllığına takımın başına getirdi. Kulüp ayrıca 
futbolcu transferleriyle de takımı güçlendirdi. 
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nilüfer’de spor

Nilüfer’den amatörlere 
güç katacak destek

Nilüfer Belediyesi, “Amatör Spor 
Kulüpleri Ayni ve Nakdi Yardım 
Projesi” kapsamında Nilüfer 
ilçesinde faaliyet gösteren 28 
amatör spor kulübüne, 1 milyon 
TL değerinde nakdi yardım ve 
malzeme desteğinde bulundu. 

Nilüfer Belediyesi, kentteki amatör spor kulüplerine 
verdiği desteğe bir yenisini daha ekledi. Kentte sportif 
faaliyetlerin, sporcu sayısının artması ve spor bilincinin 
gelişmesi amacıyla hayata geçirilen Amatör Spor Ku-
lüpleri Ayni ve Nakdi Yardım Projesi kapsamında, 28 
amatör spor kulübüne, ayni ve malzeme desteği ve-
rildi.  

Nilüfer Belediyesi İbrahim Yazıcı Stadyumu’nda ger-
çekleştirilen programa, Nilüfer Amatör Spor Kulüpleri 
Derneği’ne üye (NASK) amatör spor kulüplerinin ya-
nısıra, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer 
Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer ile Nilüfer 
Amatör Spor Kulüpleri Derneği (NASK) Başkanı aynı 

zamanda Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Osman 
Uçar da katıldı.

Bu proje kapsamında Nilüfer ilçesinde faaliyet göste-
ren 28 amatör spor kulübüne 1 milyon lira değerinde 
nakdi yardım ve malzeme desteğinde bulunduklarını 
ifade eden Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
mahallelerde kurulan 17 spor kulübüne maddi des-
tekte bulunurken, diğerlerine de antrenmanlarda kul-
lanabilecekleri çeşitli spor malzemeleri içeren destek 
paketleri verdiklerini söyledi.

Nilüfer Amatör Spor Kulüpleri Derneği Başkanı Os-
man Uçar da, kulüpler adına Başkan Erdem’e teşekkür 
etti.
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600 pehlivan Çalı’da
er meydanına çıktı 

Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 61’inci kez düzenlediği Ge-
leneksel Tarihi Çalı Güreşleri yine kıyasıya mücadelele-
re sahne oldu. Çalı Güreş Alanı’nda; baş, baş altı, deste 
ile tozkoparan başta olmak üzere 14 ayrı kategoride, 
yaklaşık 600 pehlivanın katılımıyla gerçekleşen güreş-
lerde yoğun yağmura rağmen büyük heyecan yaşandı. 

Çalı Meydanı’ndan kortej yürüyüşü ile başlayan Gele-
neksel Tarihi Çalı Güreşleri’ne ilgi büyük oldu. Başkan 
Erdem ve beraberindekiler ilk olarak er meydanlarının 
efsane cazgırı Koca Mestan’ın kabrini ziyaret ederek 
dua etti ardından da kortej  eşliğinde güreş alanına gir-
di. Güreşleri, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’in 
yanı sıra CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, İYİ Parti 
Bursa Milletvekili Selçuk Türkoğlu, Nilüfer Kaymakamı 
Mustafa Özarslan, Türkiye Geleneksel Güreşler Fe-
derasyonu Başkanı İbrahim Türkiş ve Kırkpınar Güreş 
Ağası Seyfettin Selim ile çok sayıda davetli izledi. 

Bu yıl müsabakalara Balıkesir, Çorum, Antalya, Kocaeli, 
Ankara, Sinop başta olmak üzere Türkiye’nin pek çok 
ilinden yüzlerce güreşçi katıldı. İsmail Balaban, Orhan 
Okulu, Mehmet Yeşil Yeşil, İsmail Koç’un da araların-
da bulunduğu 40’a yakın başpehlivan, Çalı’da şampi-

yonluk için mücadele etti. Gün boyu büyük çekişmeye 
sahne olan güreşlerin finali ise yoğun yağmur altında 
gerçekleşti.  Finalde başpehlivanlık için İsmail Balaban 
ve İsmail Koç er meydanına çıktı. Büyük çekişmeye 
sahne olan finalin sonunda İsmail Koç rakibini yenerek 
Çalı Güreşleri’nin 61. Başpehlivanı oldu. 

Başaltı kategorisinde ipi göğüsleyen ise finalde rakibi 
Gökhan Örs’ü yenen Okan Yavaş oldu. Yavaş, zorlu bir 
mücadeleden galibiyetle ayrıldı. 

Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri’nde son iki yıldır ağa 
olan Hakan Söğünmez yapılan açık artırmada üçüncü 
kez Çalı Ağası oldu. Söğünmez’e altın kemeri veren 
Başkan Erdem, finalde de pehlivanlara kupa ve madal-
yalarını verdi. 

Nilüfer Belediyesi tarafından düzenlenen 61. Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri, 
kıyasıya mücadeleye sahne oldu. Yaklaşık 600 pehlivanın boy gösterdiği Çalı er 
meydanında, bu yıl başpehlivan İsmail Koç oldu. 
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Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Beledi-
yespor Kulübü, çocukların yaz tatili-
ni daha verimli bir şekilde değerlen-
dirmeleri amacıyla bu yıl da Yaz Spor 
Okullarını açtı. 

Tatilde spor yapmak isteyen öğren-
cilerin büyük ilgi gösterdiği Yaz Spor 
Okulları’nın ilk dönemi 19 Haziran'da 
başladı, 1 Eylül’de sona erdi. 

Yaz Spor Okulları’nda; futbol, voleybol, 
basketbol, yüzme, kort tenisi, hentbol, 
squash, cimnastik, masa tenisi, capoeira 
branşlarında eğitimler verildi. Yaz tatilin-
de sadece sportif etkinliklerle yetinmek 
istemeyenler için de sporla ve sanatsal faaliyetlerle 
dolu tam gün spor okulları programı sunuldu. 

Yaz Spor Okulları’nda isteyenler Tam Gün Spor Okul-
ları’na, isteyenler de ilgilendikleri branşların eğitimine 
katıldı. Tam Gün Spor okullarında bir dönem 3 hafta 
sürdü ve hafta içi her gün devam etti.  Branş kursla-
rında ise bir dönem iki hafta sürdü ve yine hafta içi her 
gün yapıldı.  

Kurslar branşlara göre Nilüfer Belediyesi 
Üçevler Spor Tesisi, Çalı Yüzme Havu-
zu, Yüzüncüyıl Spor ve Gençlik Merkezi 
ve Konak Olimpik Yüzme Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. 

2010-2017 yılları arasında doğan 
çocukların katılabildiği Tam Gün 
Spor Okulları’nda çocuklar, gün 
boyu voleybol, basketbol, futbol, 
kort tenisi, bocce, sokak oyunları, 
yüzme, temel cimnastik, modern 
dans, akıl -zeka oyunları, drama, 
badminton, squash, el sanatları, sa-
vunma sporları gibi alanlarda eğitim 
gördü. 

İsteyen çocuklar da basketbol, kort tenisi, voleybol, 
yüzme, satranç ve cimnastik branşlarında günün bel-
li saatinde düzenlenen kurslara katıldı. İlgi duydukları 
spor branşında eğitim alan çocuklara her dönem so-
nunda sertifikaları verildi. 

5 dönem halinde düzenlenen Yaz Spor Okullarına 
toplam 8 bin 790 öğrenci katıldı. 

nilüfer’de spor

Nilüfer Belediyespor Kulübü’nün Nilüfer 
Belediyesi ile iş birliği içinde düzenlediği Yaz 
Spor Okulları bu yıl da çok sayıda çocuğa, 
tatilini spor yaparak ve sanatsal etkinliklerle 
geçirme imkanı sundu. Ağustos ayı sonuna 
kadar devam eden yaz okullarından 9 bine 
yakın öğrenci yararlandı.

Yaz Spor Okulları ile 
tatilleri dolu dolu geçti
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